
STREPSILS INTENSIVE
8,75 mg, 16 kietųjų pastilių 499 €
8,75 mg, 24 kietosios pastilės 899 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiesiems 
ir vyresniems kaip 12 m. amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: kas 3–6 val. (kai reikia) lėtai sučiulpti (leisti ištirpti burnoje, 
čiulpiant reikia judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po 1 kietąją pastilę. Per 24 val. galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio 
jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau 
nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su anks-
tesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: reikia atsargiai vartoti pacientams, kurie serga sistemine 
raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos 
sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos 
požymiai; nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto rizikos 
padidėjimu. Vaisto sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga 
skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantys citralis, citronelolis, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali 
sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-09-04.  

TOP SPALIO PASIŪLYMAI

AMBIO 
VITAMINAS D3 4000, 60 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

LIVOSIL 
140 mg, 30 kapsulių   399 € 
140 mg, 60 kapsulių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų 
pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja 
preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

MOLEKIN IMUNO vitaminas C 1000 mg, vitaminas D 2000 IU, cinkas 10 mg, 
30 tablečių 1189 €
MOLEKIN IMUNO, 20 Šnypščiųjų apelsinų skonio tablečių 1067 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.Tabletė sudaryta iš dviejų dalių, vienoje – vitaminas C, kitoje 
– vitaminas D ir cinkas,todel vitaminai geriau įsisavinami. „Molekin Imuno“  maisto papilde yra didelis vitaminų C ir  D kiekis.Tinka vegetarams.Sudėtyje 
nėra laktozės.Sudėtyje nėra glitimo.Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.

NUO 399
€ NUO 499

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1498
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 748

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -50%

NATASPIN CONTROL PRO, 30 kapsulių 1899 950 € -50 %
NATASPIN CONTROL PRO, 90 kapsulių 3999 2799 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio augalinės kilmės 
derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminių citrinmedžių bei 
dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų 
kepenų lipidų kiekį.
NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 900 €  -50 %
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik mitybai 
reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų susidarymo rizikai. 
SUTEIKITE GYVYBĖS KRAUJOTAKAI SU „NATASPIN“ 

NAUJIENA



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

DICLAC
Diclac 1% gelis,  50 g 399 €
Diclac 5% gelis,  50 g 699 €
Diclac 5% gelis, 100g 999 €
Diclac 5% gelis, 150g 1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg, 1 g „Diclac“ 1 % gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: lokaliam 
skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per dieną, „Diclac“ 
1 % gelį tepti 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo 
mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. 
paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135891. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

NUO 399
€

NUO 199
€

NUO 499
€

NUO 299
€

HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 €
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 699 €
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, 
ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, 
nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir 
(ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo 
iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

IBUMETIN®

200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto 
menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė 
IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, 
acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus 
kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs 
įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antiko-
aguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra 
nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis 
į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent 
tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01

STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS 
Natrio hialuronatas / dekspantenolis, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROFORTE Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų) 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir 
(arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai drėkina akį, stabilizuoja ašarų plėvelę ir regeneruoja akies paviršių.
„Starazolin HydroForte“ – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui. 
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčių. 
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ gali naudoti žmonės, nešiojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia 
išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI

-40% 890€
1484

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   499 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   799 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Guttalax“ geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 
4 – 10 metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima 
koreguoti iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai 
susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su 
preparato pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. „Gutta-
lax“ pavartojusiems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo „Guttalax“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_“Guttalax“_V01_LT 

VIRŠKINIMO SISTEMAI

NUO 899
€

BEOTEBAL
BEOTEBAL 10 mg, 30 tablečių 899 €
BEOTEBAL 10 mg, 60 tablečių 2499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali 
sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas 
niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, 
parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra 
skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, 
kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl 
biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!



3SUPERPASIŪLYMAI!

-50%

699
€

NUO 399
€

NUO 599
€

NUO SLOGOS

XYMELIN
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
XYMELIN MENTHOL, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 € 
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: susirgus peršalimo ligomis, paburkus nosies gleivinei arba pasireiškus nosies 
ančių uždegimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 12 
metų paaugliams) 1 įpurškimas arba 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofinis rinitas (XYMELIN MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų 
operacija atlikta pro nosį arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių 
navikas (feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sun-
kiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti 
draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant vaisto gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti 
miego sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų 
vaikams. XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo depresijos, vadinamų 
monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 28.03.2024 LT-XYME-2200004

JORDAN
BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
Platus dantų priežiūros priemonių asortimentas visai šeimai - nuo pirmo dantuko! Rinkitės dantų šepetėlius, pastas bei tarpdančių valymo priemones 
pagal savo individualius poreikius.
„JORDAN“ RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VIPROSAL B® 
VIPROSAL B®, tepalas, 50 g   599 €   
VIPROSAL B®, tepalas, 75 g   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelis „Viprosal B®“ kiekis (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai 
šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepamas ant skaudamos vietos ir įtrinamas į odą 1 arba 2 kartus per parą. Tepti ant odos. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „Viprosal B®“ 
negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų ant gleivinės ar į akis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: UAB Grindeks Kalceks 
Lietuva, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2024-08-09
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

NUO RAUMENŲ IR SĄNARIŲ SKAUSMO

DIENAI BE STRESO, GERESNIAM MIEGUI NAKTĮ

NEUREXAN, 50 tablečių
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: 0,6 mg Avena sativa D2, 0,6 mg Coffea arabica D12, 0,6 mg Passiflora incarnata D2, 0,6 mg Zincum isovalerianicum D4.
Indikacijos. Miego sutrikimų ir nerimastingumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. 
Suaugusiems žmonėms ir paaugliams nuo 12 metų vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Pradžioje, jei simptomai stiprūs, galima vartoti po 1 tabletę kas 
0,5–1 val., neviršyti 12 tablečių per dieną. Simptomams palengvėjus, gydymą tęsti įprastine doze. „Neurexan“ saugumas ir veiksmingumas jaunesniems kaip 
12 metų vaikams neištirti. Duomenų nėra. Prieš nuryjant tabletę reikia ištirpinti burnoje. Ją vartoti likus ne mažiau kaip 30 min. iki valgio.
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
„Neurexan“ sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Neurexan“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams.
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“, www.heel.lt. Teksto parengimo data 2022-10-04.

NIZORAL
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 60 ml 999 €
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml  1499 € 
Ketokonazolas  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Veiklioji medžiaga,stiprumas: ketokonazolas, 20 mg/g. Indikacijos: vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėle grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis 
capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor)  (ant liemens esančios mažos rudos 
ar baltos spalvos, nelygiais kraštais dėmės); tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą 
odą reikia sudrėkinti „Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3-5 min., kad įsigertų. Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelilų rūšies 
ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Kontraindikacijos: šampūno vartoti negalima: jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Nizoral“. Reikia saugotis, kad „Nizoral“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu 
taip atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 balandžio mėn. 2204_SB_“Nizoral“_V01_LT

NUO 999
€

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai, nervų sistemai, psichinei sveikatai bei miegui.
HYPNOZAN EXPRESS, 30 čiulpiamųjų tablečių 649 325 €
VALEROZAN DROPS, geriamasis tirpalas, 50 ml  398 199 €
HYPNOZAN, 20 kapsulių 999 500 €
VALEROZAN, 60 tablečių 795 398 €
MAISTO PAPILDAI
„HypnoZAN Express“ čiulpiamosios tabletės su melatonino ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia greičiau užmigti*, o čiulpiama preparato forma už-
tikrina geresnį veikimą. „ValeroZAN Drops“ geriamasis tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais, tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei 
sveikatai ir atsipalaidavimui, skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. „HypnoZAN“ su melatoninu ir melisomis padeda greičiau užmigti*, 
palaikyti normalų miegą bei psichinę sveikatą, padeda atsipalaiduoti. „ValeroZAN“ tabletės vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei 
sukatžolių derinys padeda: atsipalaiduoti, palaikyti normalią nervų sistemos būklę, palengvinti užmigimą* ir palaikyti miego kokybę.
* Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.
ZAN™ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -45%



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40% 594 €
990

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GRIPEX
GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 €
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 849 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 949 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometor-
fano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą.  „Gripex 325/30/10 
mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių 
vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima 
vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatar-
tina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2024-04-02. 
„GRIPEX“. VEIKIU!

NUO 499
€

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 799 €
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 999 €
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 499 €
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 
m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite 
gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje 
yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamu-
mas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU. 

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

NUO 499
€ NUO 699

€

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  699 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, 
vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Decatylen“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą 
vidurius laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ.

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO

DECATYLEN™ NATURAL SPRAY, burnos ir gerklės purškalas, 20 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Decatylen™ Natural Spray“ vartojamas vietiškai, gleivinei apsaugoti ir kaip pagalbinė priemonė, padedanti sumažinti burnos ir gerklės uždegimo simp-
tomus. Augalinių aliejų mišinys padengia burnos bei gerklės gleivinę apsauginiu sluoksniu, mažina dirginimą, palaiko drėgmę ir padeda atkurti natūralią 
burnos gleivinės funkciją. Vartojamas esant stomatitui (burnos gleivines uždegimui), skausmingoms burnos ertmės žaizdelėms, gingivitui (dantenų 
uždegimui), faringitui (ryklės uždegimui). BE CUKRAUS. TINKA VARTOTI VAIKAMS NUO 2 METŲ
RAMINANTIS POVEIKIS IŠ GAMTOS!

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID 000551327

499
€ 299

€

PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skran-
džio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo 
pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš 
valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 
mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti „Panzilan“ ilgiau 
kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei „Panzilan“ 
medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vais-
tus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio 
operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakyki-
te gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti 
pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą 
pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

NUO RĖMENS



5SUPERPASIŪLYMAI!

699
€

699
€799

€

899
€

EFEKTYVI PAGALBA ESANT SUMUŠIMUI, PATEMPIMUI, PANIRIMUI

899
€

VOLTAREN EMULGEL 23,2 MG/G gelis, 50g
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų audinių 
sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pavyzdžiui, patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skaus-
mas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. 
Vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. 
paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, saugoti, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje yra 
propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001

STREPSILS
STREPSILS HONEY & LEMON, 1,2 mg/0,6 mg, 24 kietosios pastilės
STREPSILS MENTHOL & EUCALYPTUS, 1,2 mg/0,6 mg/8 mg, 24 kietosios pastilės
STREPSILS VITAMIN C, 1,2 mg/0,6 mg/100 mg, 24 kietosios pastilės 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 1,2 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,6 mg amilmetakrezolio, 100 mg askorbo rūgšties 
(„Strepsils Vitamin C“) ir 8 mg levomentolio („Strepsils Menthol & Eucalyptus“). Terapinės indikacijos: lokalus simptominis ryklės uždegimo gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: „Strepsils Honey & Lemon“ ir „Strepsils Vitamin C“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 6 m. amžiaus vaikams bei paaugliams: 
1 kietoji pastilė kas 2–3 val., bet ne daugiau kaip 8 kietosios pastilės per 24 val. „Strepsils Menthol & Eucalyptus“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 
m. amžiaus vaikams bei paaugliams: 1 kietoji pastilė kas 2–3 val., bet ne daugiau kaip 8 kietosios pastilės per 24 val. Vartoti į burną ir ryklę. Kietajai 
pastilei leisti lėtai ištirpti burnoje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai; jaunesniems nei 12 
m. vaikams („Strepsils Menthol & Eucalyptus“); jaunesniems nei 6 m. vaikams („Strepsils Honey & Lemon“ ir „Strepsils Vitamin C“). Specialūs įspėjimai: 
dėl užspringimo pavojaus nerekomenduojama vartoti mažiems vaikams. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. „Strepsils Vitamin C“ sudėtyje yra 
azodažiklių – Ponso 4R (E124) ir saulėlydžio geltonojo (E110), kurie gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu pacientas yra alergiškas kviečiams (ši liga skiriasi nuo 
celiakijos), tuomet šių vaistų vartoti negalima. „Strepsils Honey & Lemon“ ir „Strepsils Vitamin C“ kvapiosios medžiagos sudėtyje yra citralio, citronelolio 
(„Strepsils Vitamin C“ sudėtyje), d-limoneno, geraniolio ir linalolio. Citralis, d-limonenas, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. „Strepsils 
Menthol & Eucalyptus“ kvapiosios medžiagos sudėtyje yra d-limoneno. D-limonenas gali sukelti alerginių reakcijų. Šių vaistų sudėtyje yra sieros dioksido 
(E220). Retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-04.  

TRAUMEEL S tepalas, 50,0 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
100 g tepalo yra veikliųjų medžiagų: Arnica montana D3 1,5 g, Calendula officinalis Ø 0,45 g, Hamamelis virginiana Ø 0,45 g, Echinacea angustifolia Ø 0,15 g, 
Echinacea purpurea Ø 0,15 g, Chamomilla recutita Ø 0,15 g, Symphytum officinale D4 0,1 g, Bellis perennis Ø 0,1 g, Hypericum perforatum D6 0,09 g, Achillea 
millefolium Ø 0,09 g, Aconitum napellus D1 0,05 g, Atropa belladonna D1 0,05 g, Mercurius solubilis Hahnemanni D6 0,04 g, Hepar sulfuris D6 0,025 g. Terapinės 
indikacijos. Bukų traumų (pvz., raiščių patempimo, sumušimo, panirimo, mėlynių), kaulų ir sąnarių degeneracijos simptominis gydymas. Indikacijos pagrįstos 
tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. vaikams, 0–2 m. vaikams, 2–6 m. vaikams, 
6–12 m. vaikams: vartoti 2 kartus per dieną arba, jei reikia, dažniau. Vartoti ant odos. Patepti plonu sluoksniu pažeistą vietą. Ant gydomos vietos galima uždėti 
tvarstį. „Traumeel S“ tepalu negalima tepti didelio ploto, vartoti ilgai arba tepti tiesiai ant atvirų žaizdų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms, pvz., kalninei arnikai (Arnica montana), vaistinei ramunei (Chamomilla recutita), paprastajai kraujažolei (Achillea millefolium), kitiems astrinių 
(graižažiedžių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai.  Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Tepalo sudėtyje yra cetostearilo alkoholio. 
Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalią (vietinę) odos reakciją (pvz., kontaktinį dermatitą). Sudėtyje yra 13,8 % (V/V) etanolio. Kiekviename šio vaistinio prepa-
rato grame yra 111 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 11,1% m/m. Ant pažeistos odos etanolis gali sukelti deginimo pojūtį. Reikia saugotis, kad tepalo nepatektų 
į akis, ant gleivinės, atvirų žaizdų ar pažeistos odos. Netepti tepalu didelio ploto. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo 
atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-02.                  

LINEX® 16 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium 
infantis, Enterococcus faecium). Terapinės indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per dieną, 2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules 3 kartus 
per dieną, o vyresniems nei 12 metų – po 2 kapsules 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar 
bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių. „Sandoz Pharmaceuticals 
d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136080. Teksto patvirtinimo data: 
2024-03-13.

NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ

AKIŲ DIRGINIMO, AŠAROJIMO, PERVARGIMO, VOKŲ KRAŠTŲ UŽDEGIMO LENGVINIMAS

OCULOHEEL, 3 paketėliai, kurių kiekviename yra 5 vienadozės talpyklės. 
AKIŲ LAŠAI (TIRPALAS) 
HOMEOPATINIS NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 talpyklėje (0,45 ml tirpalo) yra veikliųjų medžiagų: Euphrasia D5 110,7 mg, Cochlearia officinalis D5 110,7 mg, Pilocarpus D5 110,7 mg, Echinacea D5 110,7 mg.
Terapinės indikacijos. Akių dirginimo, ašarojimo, smėlio akyse pojūčio, pervargimo, jautrumo šviesai ir vokų kraštų uždegimo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais.
Dozavimas ir vartojimo būdas. Vaikams nuo 6 m. ir suaugusiems žmonėms paprastai reikia lašinti į pažeistą akį po 1 lašą 3 kartus per dieną. Jei vartojama ir kitokių akių lašų, tarp jų ir „Oculoheel“ 
akių lašų vartojimo rekomenduojama daryti 15 minučių pertrauką. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo ilgesniam kaip 8 savaičių laikotarpiui, 
rekomenduojamas individualus įvertinimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, arba astrinių (graižažiedžių) šeimos 
augalams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pagalbinės medžiagos. Fosfatiniai buferiai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato vienadozėje talpyklėje yra 2,81 mg fosfatų, tai atitinka 
6,25 mg/g. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo pacientams, turintiems imuninės sistemos funkcijos sutrikimų (pvz., progresuojančių sisteminių 
sutrikimų, autoimuninių ligų, imunodeficito, imunosupresijos ir baltųjų kraujo ląstelių sistemos ligų atvejais), rekomenduojamas individualus įvertinimas. Talpyklės turinį galima vartoti tik 1 kartą, 
t. y. kartą įlašinti į kairiąją ir (arba) dešiniąją akį tiek, kiek reikia. Talpyklę reikia atidaryti tik prieš pat vaisto vartojimą. Naudotą talpyklę reikia išmesti, net jeigu joje yra vaistinio preparato likučių. 
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-03.

349
€

SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. „mialdex“ yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei 
(NVNU). „mialdex“ veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). „mialdex“ vartojamas lengvo 
ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai 
kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės 
(12,5 mg) kas 4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: 
jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei „mialdex“ medžiagai. Įspėjimai: jeigu 
sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate 
sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite 
su gydytoju. Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022.11.17



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

299
€

NUO 399
€

NEOCITRAMONAS, 240 mg/200 mg/30 mg tabletės, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir 
vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui.Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml 
vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų 
astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu 
yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto 
kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virški-
nimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja 
šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, 
stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27 

KOJŲ VENOMS

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo 
simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, 
kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai 
ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent 4-5 savaites. Paūmėjusio hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą 
gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. 
Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai 
apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data: 2023 04 23. 
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

PATOGI DOZĖ. 
TIK VIENA TABLETĖ PER PARĄ

1599
€

699
€

STODAL sirupas, 200 ml
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH, 59,375 mg, Bryonia 3CH, 59,375 mg, Coccuc cacti 3CH, 59,375 mg, Drosera TM, 
59,375 mg, Ipeca 3CH, 59,375 mg, Myocarde 6CH, 59,375 mg, Pulsatilla 6CH, 59,375 mg, Rumex crispus 6CH, 59,375 mg, Spongia tosta 3CH, 
59,375 mg, Sticta pulmonaria 3CH, 59,375 mg. Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiems žmonėms ir paaugliams po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus 
per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g eta-
nolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 0,206 g etanolio. Kenksminga sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės 
rizikos grupės (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes 
sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius 
cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės 
ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Teksto parengimo data 2018-11.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

KOSULIUI LENGVINTI

2499
€

ONYTEC®, 80 mg/g, vaistinis nagų lakas, 3,3 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: 1 g vaistinio nagų lako yra 80 mg ciklopirokso. Terapinės indikacijos: „Onytec®“ gydomos lengvos ar vidutinio sunkumo grybelių 
sukeltos suaugusiųjų nagų ligos, neapimančios nago matricos, t. y. mėnuliuko (balto nago pusmėnulio). Vartojimo būdas ir dozavimas: naudoti ant odos, 
tepti tik nagus ir odą aplink juos. Rekomenduojama 1 kartą per parą patepti pažeistą nagą (nagus), aplink esančią odą bei panagę. Nenuplauti mažiausiai 
6 valandas. Nagų lako „Onytec®“ nereikia pašalinti tirpikliais ar šlifuojančiomis priemonėmis. Gydymą tęsti, kol problema išnyksta ir atauga sveikas 
nagas. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija ciklopiroksui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Ne jaunesniems nei 18 metų pacientams. Specialūs 
įspėjimai: vengti preparato patekimo į akis ar ant gleivinių. „Onytec®“ naudojamas tik išoriškai. Gydomų nagų nepoliruokite ir nenaudokite kitų nagų 
kosmetikos priemonių. Šis preparatas yra degus, saugokite nuo karščio ir atviros liepsnos. Reklamos teksto parengimo data 2024-02-20.
NEGAIŠK LAIKO NEEFEKTYVIAM GYDYMUI. RINKIS VAISTĄ „ONYTEC®“!

NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

399
€

SUMATRIPTAN ACTAVIS, 
50mg, 2 dengtos tabletės  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 50 mg sumatriptano (sumatriptano sukcinato pavidalu). Terapinės indikacijos: neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su aura ar be jos, gydymas suaugu-
siesiems, kuriems mediciniškai patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Dozavimas ir vartojimo metodas: prasidėjus migrenos priepuoliui, rekomen-
duojama sumatriptano dozė suaugusiam žmogui yra 50 mg. Kai kuriems pacientams gali reikėti 100 mg. Nevartokite daugiau kaip 100 mg sumatriptano (2 tabletės po 50 mg) per parą 
(24 val.). „Sumatriptan Actavis“ negalima vartoti dažniau kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientai, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl kitokio gydymo 
(migrenos profilaktikos). Jeigu pirma dozė migrenos simptomus palengvino, tačiau vėliau jie atsinaujino, 24 val. laikotarpiu tokią pačią dozę galima gerti antrą kartą, bet tarp dozių 
turi būti ne mažesnis nei 2 val. laiko tarpas. Kontraindikacijos: „Sumatriptan Actavis“ vartoti negalima, jeigu yra alergija sumatriptanui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
jeigu buvo miokardo infarktas; jeigu sergate bet kokia širdies liga; jeigu yra simptomų, galinčių rodyti, kad yra širdies liga, pvz., laikinas krūtinės skausmas ar spaudimas; jeigu buvo 
smegenų insultas ar praeinančiųjų smegenų išemijos priepuolių (PSI, maži insultai, trunkantys trumpiau negu 24 val.); jeigu yra kojų kraujotakos sutrikimas, sukeliantis į mėšlungį 
panašų skausmą vaikštant (periferinių kraujagyslių liga); jeigu reikšmingai didelis kraujospūdis arba kraujospūdis yra didelis, nepaisant vaistų vartojimo; jeigu labai susilpnėjusi kepenų 
veikla; jeigu vartojate arba neseniai vartojote kitų vaistų nuo migrenos, kuriuose yra ergotamino ar į jį panašių vaistų, tokių kaip metizergido maleatas, arba bet kurių triptano ar 
5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų (tokių kaip almotriptanas, eletriptanas, frovatriptanas, neratriptanas, rizatriptanas ar zolmitriptanas); jeigu vartojate arba neseniai 
vartojote monoaminooksidazės (MAO) inhibitorių, pvz., moklobemido (vaisto nuo depresijos) ar selegilino (preparato nuo Parkinsono ligos); jeigu esate vyresnis negu 65 metų. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Sumatriptan Actavis“ galima vartoti tik tuo atveju, jeigu nustatyta, kad galvos skausmas tikrai yra migreninis. Pavartojus „Sumatriptan Actavis“, gali 
pasireikšti laikinas krūtinės skausmas ir spaudimas, kurie gali būti gana stiprūs ir plintantys į gerklę. Labai retais atvejais šių simptomų priežastis gali būti vaisto poveikis širdžiai. Jeigu 
jie neišnyksta, reikia kreiptis į gydytoją. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauzės periodu ar 
vyresniems negu 40 m. vyrams, kuriems yra širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, kuriems anksčiau yra buvę traukulių, arba esant kitiems rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų 
traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams, vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos skausmo vartojant bet kokių skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacien-
tams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, Lapp laktazės trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-08. OTC-LT-00082
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ

NUO MIGRENINIO GALVOS SKAUSMO

ALIFLUSIN
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 399 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 599 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 10 paketėlių 499 €  
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 20 paketėlių 699 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
„Aliflusin“ sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, turintis skausmą malšinantį ir karščiavimą mažinantį poveikį, chlorfenamino maleatas, 
mažinantis išskyrų iš nosies, slopinantis čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti vitamino C trūkumą organizme.
Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, 
ypač lydimas slogos gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų 
paaugliams: rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 šnypščioji tabletė arba 1 paketėlis šnypščiųjų granulių (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo 
rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros 
dozės 3 šnypščiųjų tablečių arba 3 paketėlių šnypščiųjų granulių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 
24 valandas. Vartoti per burną. Nepasitarus su gydytoju šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas mažinant karščiavimą ir 5 dienas malšinant skausmą 
(vyresniems kaip 15 metų paaugliams – 3 dienas). Šį vaistą reikia vartoti, kai atsiranda skausmas ir karščiavimas. Jei jie pranyksta, vaisto vartojimą reikia 
nutraukti. Šnypščiąją tabletę arba paketėlį šnypščiųjų granulių reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo. Gamintojo atstovas UAB 
„Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius.



7SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 699
€

NUROFEN 200 mg, 12 tablečių  199 €
NUROFEN FORTE 400 mg, 12 tablečių   279 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg, 12 tablečių   299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NUROFEN sudėtyje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo  galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 
pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN 
FORTE EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 
8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę 
padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar 
buvusi pepsinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas 
į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; 
anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; 
pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Retais atvejais 
pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą bei toksinę epidermio nekrolizę - Lajelio (Lyell) 
sindromą, susijusių su NVNU vartojimu. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus. Pasireiškus pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir 
simptomams, pvz., odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, ibuprofeno vartojimą reikia nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu širdies 
priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali 
pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2024-02-08.

NUO 199
€ NUO 399

€

NERVŲ SISTEMAI

NEUROMULTIVIT  
20 plėvele dengtų tablečių   399 € 
100 plėvele dengtų tablečių   1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos 
funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. 
„Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas: 
rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos 
padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ me-
džiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra 
kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas 
B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas:  
office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt

799
€

NUROFLEX 200 mg vaistinis pleistras, 
2 vaistiniai pleistrai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekviename vaistiniame pleistre yra 200 mg ibuprofeno.
Farmacinė forma. Vaistinis pleistras: bespalvis, lipnus vaistinio preparato sluoksnis, paskirstytas ant 10 cm x 14 cm dydžio lankstaus kūno spalvos austo pa-
grindo, ir padengtas nuimamu apsauginiu sluoksniu. Terapinės indikacijos. „Nuroflex“ skirtas tumpalaikiam lokalaus skausmo, sukelto ūminio raumenų 
patempimo arba lengvų viršutinės ar apatinės galūnės sąnario aplinkos audinių traumų, simptominiam gydymui suaugusiesiems ir 16 metų ar vyresniems 
paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ar 16 metų ir vyresniems paaugliams: viena dozė yra lygi vienam vaistiniam pleistrui. 
Didžiausia dozė per vieną 24 valandų laikotarpį yra vienas vaistinis pleistras. Pleistras gali būti vartojamas bet kuriuo dienos ar nakties metu, tačiau jį 
reikia nuimti ir naują pleistrą vėl užklijuoti kitą dieną tuo pačiu laiku. Vartoti ant odos ir tik trumpą laiką. Vaistinis pleistras turi būti naudojamas visas, jo 
negalima karpyti. Klijuojama tik ant sveikos odos. Gydomasis pleistras neturi būti vartojamas kartu su okliuziniu tvarsčiu. Prieš užklijuojant vaistinį pleistrą 
rekomenduojama kruopščiai nuplauti ir išdžiovinti gydomąjį kūno paviršių. Pirmiausia pašalinkite centrinę apsauginio sluoksnio dalį, skirtą apsaugoti 
lipniam pagrindo paviršiui, ir uždėkite pleistrą šia lipnia puse ant skaudančio ploto. Kai pleistras yra reikiamoje vietoje, pašalinkite apsauginio sluoks-
nio dalis, esančias pleistro kraštuose. Vaistinis pleistras yra lankstus ir paslankus, todėl prireikus gali būti užklijuotas ant arba šalia sąnario,  tokiu būdu 
leisdamas jam normaliai judėti. Venkite vaistinio pleistro drėkinimo. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai vaisto pagalbinei 
medžiagai. Jeigu praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė) vartojant 
ibuprofeno, acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVNU). Vartojimas ant įtrūkusios ar pažeistos odos. Trečiasis 
nėštumo trimestras. Vartojimas ant akių, lūpų ar gleivinių. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai išlieka ilgiau nei 5 paras arba 
pablogėja, reikia pasitarti su sveikatos priežiūros specialistu. Bronchų spazmas gali pasireikšti pacientams, vartojantiems ibuprofeno, kurie serga arba 
anksčiau sirgo bronchine astma ar alergija. Gydymą reikia nedelsiant nutraukti, jei užklijavus vaistinį pleistrą atsiranda odos išbėrimas. Pacientai turi būti 
įspėjami apie gydomos zonos reakciją stipriems natūralaus ir (arba) dirbtinio apšvietimo šaltiniams (pvz., įdegio lempos) gydymo metu ir vieną dieną 
po vaistinio pleistro pašalinimo, siekiant sumažinti jautrumo šviesai riziką. Pacientams, kuriems yra sutrikusi inkstų, širdies ir kepenų funkcija, buvo arba 
yra peptinė opa, žarnų uždegimas ar hemoraginė diatezė, prieš pradedant vartoti šį vaistinį preparatą, reikia kreiptis į gydytoją. Senyviems pacientams 
nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo turėtų būti vartojami atsargiai, nes jiems yra didesnė nepageidaujamų poveikių tikimybė. Reklamos 
tekstas parengtas 2024-04-15. 

699
€

399
€

BURNOS INFEKCINĖMS LIGOMS GYDYTI

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Terapinės indikacijos: papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infekcinių ligų faringito, stomatito, 
gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika ligoniams, kuriems atliekamos 
burnos ar ryklės operacijos. „Jox“ purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 m. vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 8 m. vaikams įprastinė dozė – purkšti 2–4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 val.), purkšti ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę 
ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė kaip 4 valandos. Vaistinio preparato 
negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; dekompensuotas 
širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti 
ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniems kaip 8 m. 
vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jeigu „Jox“ atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacien-
tams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, „Jox“ purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. 
Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, „Jox“ vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba 
nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklaminio 
teksto parengimo data 2024-07. OTC-LT-00080 
„JOX“ – VIENINTELIS TOKS!

VIRUSINIŲ PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

OSCILLOCOCCINUM
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės, 6 piliulės  699 € 
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės, 30 piliulių  2499 €
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potencijos. Indikacijos: 
virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti kliniki-
niais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: dozė priklauso nuo ligos stadijos. Inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simptomų 
– 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare) 1–3 paras. 1 dozės turinį suberti po liežuviu ir 
leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir ga-
laktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Teksto parengimo data 2018-11.
NELEISK PERŠALIMUI TAVĘS ĮVEIKTI! „OSCILLOCOCCINUM“!

DICUNO 25 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 25 mg diklofenako kalio druskos. Indikacijos: „Dicuno“ vartojamas ūminio lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo, įskaitant ūminius mi-
greninius galvos skausmus, simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų asmenims reikia gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas. Vartoti 
ne daugiau kaip 6 tabletes (150 mg) per parą. Tabletę reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: „Dicuno, 25 mg“ nevartoti, jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu jums kada nors buvo ar yra skrandžio arba žarnyno opa; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas dėl skausmą mažinančių 
vaistų vartojimo (NVNU); jeigu yra labai sutrikusi kepenų funkcija; jeigu sergate porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu sergate sunkia inkstų liga; jeigu Jums nustatyta širdies liga 
ir (arba) galvos smegenų kraujagyslių liga, pavyzdžiui, jeigu Jūs patyrėte širdies smūgį, insultą, „mikroinsultą“ (praeinantį smegenų išemijos priepuolį) arba Jums buvo užsikimšusios 
širdies ar galvos smegenų kraujagyslės, arba Jums buvo atlikta operacija siekiant išvalyti arba šuntuoti užsikimšusias kraujagysles; jeigu Jums yra arba anksčiau buvo sutrikusi kraujotaka 
(periferinių arterijų liga); jei pacientas yra jaunesnis kaip 18 metų vaikas ar paauglys; per paskutinius tris nėštumo mėnesius; jeigu vaistai nuo skausmo, kurių sudėtyje yra acetilsalicilo 
rūgšties, arba kiti NVNU grupės (nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo) vaistai nuo skausmo / uždegimo anksčiau buvo sukėlę alerginę reakciją, tokią kaip astmos priepuolis, čiaudulys 
ar bėrimas. Nėščiosioms draudžiama vartoti „Dicuno“ per paskutinius tris nėštumo mėnesius. Kitu nėštumo laikotarpiu „Dicuno“ galima vartoti tik tuo atveju, jei paskyrė gydytojas. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradėdami gydymą pasitarkite su gydytoju, jei sergate ar sirgote bet kuria iš toliau išvardintų ligų: uždegiminė žarnų liga (opinis kolitas, Krono 
(Crohn) liga); astma, širdies liga, kepenų ar inkstų liga; lėtinė obstrukcinė plaučių liga arba lėtinis kvėpavimo takų uždegimas; nosies gleivinės uždegimas; sisteminė raudonoji vilkligė; 
dilgėlinė arba angioneurozinė edema; ligos, sukeliačios padidėjusį polinkį kraujuoti; kepenų porfirija. Teksto parengimo data: 2023-05-11. Atidžiai perskaitykite informacinį lapelį, prieš 
pradėdami vartoti vaistą, nes jame pateikiama jums svarbi informacija.

SKAUSMUI MALŠINTI 



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1099
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO 599
€ NUO 499

€

BRONCHIPRET®

BRONCHIPRET®, 20 tablečių 599 €
BRONCHIPRET® TI, 100 ml tirpalas 699 €
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos: „Bronchipret® TI“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito sukelto drėgno kosulio priepuoliams retinti ir atsikosėjimui gerinti; 
„Bronchipret®“ tabletės yra augalinis vaistas, skirtas vartoti esant drėgnam kosuliui, siekiant palengvinti atkosėjimą klampiomis gleivėmis. Veikliosios 
medžiagos ir stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 60 mg raktažolių šaknų sausojo ekstrakto ir 160 mg vaistinių čiobrelių žolės sausojo ekstrakto; 
1 g tirpalo yra 150 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 15 mg gebenių lapų skystojo ekstrakto. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Bronchipret®“ 
tabletes suaugusiesiems gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą; „Bronchipret® TI“ 1–5 m. amžiaus vaikams gerti po 3,2 ml, 6–11 m. amžiaus vaikams – po 4,3 
ml, nuo 12 m. ir suaugusiesiems – po 5,4 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gebenėms, raktažolėms, čiobreliams ar kitiems 
notrelinių (lūpažiedžių) Lamiaceae (Labiatae) šeimos augalams, beržams, kiečiams, salierams arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Specialūs 
įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau nei 1 savaitę arba jeigu prasideda dusulys, karščiavimas, o skrepliai tampa pūlingi arba juose atsiranda kraujo 
priemaišų, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Teksto parengimo data 2024-09-03.
KOSULYS? BRONCHITAS? „BRONCHIPRET®“!

399
€

OMEPRAZOLE NORD 20 MG,
14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Atidžiai perskaitykite visą šį lapelį, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija.
Kas yra „Omeprazole Nord“ ir kam jis vartojamas. „Omeprazole Nord“ kapsulių sudėtyje yra veikliosios medžiagos omeprazolo, kuri priklauso vaistų, vadinamų 
protonų siurblio inhibitoriais, grupei. Šie vaistai mažina rūgšties gamybą skrandyje. „Omeprazole Nord“ vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam ref-
liukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Kas žinotina prieš vartojant „Omeprazole Nord“. „Omeprazole Nord“ vartoti negalima: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 6 skyriuje).  Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Omeprazole Nord“. „Omeprazole Nord“ gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl tuojau pat pasikonsultuoki-
te su gydytoju, jeigu prieš pradedant vartoti „Omeprazole Nord“. Vaikams ir paaugliams. Šis vaistas jaunesniems kaip 18 metų pacientams netinka. Kiti vaistai ir 
„Omeprazole Nord“. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote kitų vaistų, įskaitant įsigytus be recepto, arba dėl to nesate tikri, apie tai pasakykite gydytojui arba vais-
tininkui. Tai svarbu dėl to, kad „Omeprazole Nord“ gali keisti kai kurių kitų vaistų veikimą, o kai kurie kiti vaistai gali keisti „Omeprazole Nord“ veikimą. Galimas 
šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2021-03-12

TROXEVASIN 
2 %, 40 g gelis 499 €   
2 %, 100 g gelis 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Troxevasin“ 300 mg kietosios kapsulės. „Troxevasin“ 2 % gelis. Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: 
lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Troxevasin“ kapsulės –rekomenduojama pradinė dozė 
suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2-4 sav. 
Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reiktų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. „Troxevasin“ gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos 
pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio 
preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: „Troxevasin“ kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas 
gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemos ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą 
ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydžio geltonasis FCF (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. „Troxevasin“ gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti 
atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su 
žalingu poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023 m. liepa. TROX-LT-00024
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ 
SIMPTOMŲ!

NUO 499
€

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 499 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 1199 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„smecta“ 3 g milteliai geriamajai suspensijai. Sudėtis. Viename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamai-
siais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. Ūminio 
viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 gramai (3 
paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. Suaugusiesiems: 
vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketėlio turinį reikia ištirpinti 50 ml vandens arba 
sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens. Specialūs įspėjimai. „smecta“ neskirtas 
vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti geriamąsias 
rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo 
intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio „smecta“ vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu su 
karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio „smecta“ vartojimo. „smecta“ 
sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį 
prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau kaip 100 mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas (alergija) diosmektitui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai.  Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 2024-01-01. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024 m. kovo mėn. SME-LT-2024-0010

SUPMAGNIT, 30 pailginto atpalaidavimo trijų sluoksnių tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Supmagnit“ – tai inovatyvios technologijos TRIJŲ SLUOKSNIŲ MAGNIO TABLETĖ, nulemianti geresnį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio atsipalaidavimas: skirtingu laiku, skirtingose virškini-
mo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364 mg elementinio magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo 
ekstrakto, 17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 
17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos 
mažinimui, pasunkėjusio užmigimo lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN 
tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 
kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų 
optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems 
kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
„PERSEN“ - NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NERVINĖS ĮTAMPOS MAŽINIMAS IR UŽMIGIMO LENGVINIMAS

MAGNIO ŠALTINIS 

499
€





10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 999
€-40% 455 €

759

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -45%

VITADAY 
VITAMINAS C 200 MG, 50 tablečių 449 €
GINTARO RŪGŠTIS, 10 tablečių 155 €
RIBOKSINAS, 50 tablečių 798 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
ŠIRDŽIAI, 100 ml 468 €
ŠIRDŽIAI, 30 kramtomųjų tablečių 728 €
OMEGA-3 ŠIRDŽIAI, 60 kapsulių 1628 €
MAISTO PAPILDAI

RAMEVAL® 15 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS
„Rameval®“ – ramybės augalų puokštė lengvai nervinei įtampai, sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių. 
„Rameval®“ padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai), 
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU RAMEVAL. 

GINGIUM 120 MG, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
GINGIUM 120 MG, 60 plėvele dengtų tablečių 1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 120 mg dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto. Terapinės indikacijos: vyresnio amžiaus žmonių lengvo ir 
vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šlubavimo, galvos svaigimo simptomams mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 
tabletė 1– 2 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas vartoti 
jaunesniems nei 18 metų žmonėms. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@
sandoz.com. BS2403136089. Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.

ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI 

MICROLIFE
MICROLIFE BPA7 TOUCH, automatinis kraujospūdžio matuoklis 9999 5999 € -40 %
MICROLIFE BP B6 CONNECT, automatinis kraujospūdžio matuoklis 9499 5224 € -45 %
MICROLIFE BP B3 COMFORT PC, automatinis kraujospūdžio matuoklis 8499 5224 € -35 %
MICROLIFE NEB400, inhaliatorius, meškiukas 7899 4739 € -40 %
MICROLIFE NEB 200, inhaliatorius 6999 4899 € -30 %
MICROLIFE NC 200, skaitmeninis bekontaktis termometras 4599 2759 € -40 %
MICROLIFE OXY 300, pulsoksimetras 4799 3119 € -35 %
„MICROLIFE“ INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS





12 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

249
€

735
€

NUO 449
€

-30%

-5%

THERAFLU 
THERAFLU ND 1000 mg/60 mg/30 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai
THERAFLU NT milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. „Theraflu ND“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. „Theraflu NT“: peršalimo sukeltų simp-
tomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms 
bei 16 m. ir vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti 
stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per 
paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), 
nėštumo laikotarpis. „Theraflu ND“: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos 
priepuolis, jei vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. „Theraflu NT“: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų 
vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, 
padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, 
aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su 
smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto var-
tojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. „Theraflu ND“: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems 
nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. „Theraflu NT“: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo 
nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. Teksto parengimo data 2022 m. NP-LT-THRFL-22-00001

NOSIES UŽGULIMUI MAŽINTI IR KASDIENEI PRIEŽIŪRAI

QUIXX
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Quixx“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus 
per dieną. Suaugusiems: 1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. „Quixx“ Soft su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė  priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir 
apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 
metų ir suaugusiesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. „Quixx“ Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant 
gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 kartus per dieną, suaugusiems ir 
paaugliams:  1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 – 3 kartus per dieną. „Quixx“ Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių 
kiekį. Priemonę gali vartoti vaikai nuo 2 metų amžiaus ir suaugusieji. „Quixx“ Acute – natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti vaikai nuo 3 metų amžiaus ir 
suaugusieji. „Quixx“ baby - mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. 
Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs įspėjimai.“Quixx“ medicinos 
priemonių negalima vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, Vilnius Lt-03163, tel. +370 5 269 19 47, 
LT@berlin-chemie.com LT_Qui_01_2023_V1 Reklama paruošta 2023m. sausio mėn.
KVĖPUOK LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SKAUDANČIAI GERKLEI

STOPTUSSIN
STOPTUSSIN FYTO, sirupas 549 €
STOPTUSSIN, 4/100 mg tabletės 449 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra: 41,624 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 41,63 mg paprastųjų čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 41,666 mg gysločių žolės 
skystojo ekstrakto; 1 tabletėje yra 4 mg butamirato divandenilio citrato ir 100 mg gvajfenezino. Terapinės indikacijos: sirupas – tradicinis augalinis vaistinis preparatas, vartojamas 
atsikosėjimui lengvinti, kai kosulys yra sukeltas peršalimo; tabletės – sausam, dirginančiam kosuliui slopinti. Dozavimas ir vartojimo būdas: sirupas: vaikams nuo 1 iki 4 metų amžiaus: ½ 
arbatinio šaukštelio, t. y. 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą po valgio (kad būtų išvengta apetito netekimo), prižiūrint gydytojui. Vaikams ir paaugliams nuo 4 iki 12 metų amžiaus: 1–2 arbati-
niai šaukšteliai (1 arb. š. = 5 ml), t. y. nuo 5 ml iki 10 ml sirupo 3 kartus per parą po valgio. Vyresniems kaip 12 metų vaikams, paaugliams ir senyviems pacientams – 1 valgomasis šaukštas, 
t. y. 15 ml sirupo ne daugiau kaip 4 kartus per parą. Tabletės: skiriamos vyresniems kaip 12 metų paaugliams ir suaugusiems pacientams. Dozė nuo ½ tabletės iki 1,5 tabletės 3–4 kartus 
per parą (dozė priklauso nuo ligonio kūno svorio). Tarp dozių būtina daryti 4–6 valandų pertrauką. „Stoptussin“ vartoti ilgiau kaip 3 paras, nepasitarus su gydytoju, draudžiama. Vartoti 
po valgio. Kontraindikacijos. Sirupas – nevartoti, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) paprastiesiems čiobreliams, vaistiniams čiobreliams, gysločiams arba bet kuriai kitai pagalbinei 
vaisto medžiagai, jeigu yra padidėjęs jautrumas kitiems notrelinių (Lamiaceae, Labiatae) šeimos augalams; vaikams iki 1 metų amžiaus. Tabletės – nevartoti, jei padidėjęs jautrumas 
veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, yra sunkioji miastenija, pirmasis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vartojant sirupą: 15 ml sirupo yra 
iki 9,3 g sacharozės. Būtina atsižvelgti skiriant cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutriki-
mas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekviename šio vaistinio preparato ml yra 1,25 mg natrio benzoato (E 211). 15 
ml šio vaistinio preparato yra 410 mg etanolio (5 % V/V). Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atkreipti dėmesį nėščiosioms, žindyvėms ir didelės rizikos grupės pacientams. 
Vartojimas su vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra propilenglikolio arba etanolio, gali sukelti etanolio kaupimąsi ir nepageidaujamas reakcijas, ypač mažiems vaikams, kurių meta-
bolinė sistema yra nepakankamai susiformavusi. Vartojant tabletes atsargumas reikalingas pacientams, kuriems yra produktyvus ir (arba) pastovus ar lėtinis kosulys, sukeltas rūkymo, 
astmos, lėtinio bronchito ar emfizemos. Jei simptomai išlieka ar būklė blogėja, gydymas turėtų būti peržiūrėtas. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023-02-15. OTC-LT-00049.
NUTILDYKITE KOSULĮ!

SINUSTRONG SPRAY
nosies purškalas, 20 ml 799 559 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Nosies užsikimšimui ir slogai lengvinti, taip pat apsaugoti nuo rinito bei 
kvėpavimo takų infekcijų. Veikliosios medžiagos: šaltalankių aliejus, medetkų 
tinktūra, ežiuolių tinktūra, eukaliptų aliejus, eglių aliejus, pipirmėčių aliejus.

SINUSTRONG+ 
30 kapsulių 1049 734 €
MAISTO PAPILDAS
Pavasarinės raktažolės ir vaistiniai čiobreliai padeda palaikyti normalią 
kvėpavimo takų funkciją. Tikrieji imbierai ir juoduogiai šeivamedžiai padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

ISLA 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma 
nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų 
įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. Suaugu-
sieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reklamos teksto parengimo data 2023-08-21. PM-LT-2023-8-3838

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

PARACETAMOL ZENTIVA 500 MG, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. „Paracetamol Zentiva“ 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės 
viršyti negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant 
didžiausios paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Paracetamol Zentiva“ nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant 
didesnes nei rekomenduojama vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024 m. gegužės mėn. ID000562231



13PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-30% 363 €
519

-20% 631 €
789

-40%

VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 1129 677 €
VITAMIN C PRO FORTE, 30 kramtomųjų tablečių 1199 719 €
MAISTO PAPILDAI
„Vitamin C prolong“ kapsulės ir „Vitamin C PRO forte“ greipfrutų skonio kramtomosios tabletės yra prailginto veikimo patentuotas vitaminas Ester-C®.  
Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina 
iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: „Vitamin C prolong“ gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens, o „Vitamin C PRO forte“ sukramtyti 
po 1 tabletę per dieną.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

HERBITASSIN®

HERBITASSIN® ICELAND MOSS HYDRO, 12 pastilių 529 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina gleivinę.

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt. 499 €  
HERBITASSIN® ledinukai HERBAL EXTRACTS + VIT C, braškių ir miško uogų skonio, 4 vnt. 499 € 
MAISTO PRODUKTAI
Įvairių skonių ledinukai vaikams nuo 3 metų su vaistažolių ekstraktais ir vitaminu C.

HERBITASSIN® SALVIA + VIT C, 12 pastilių 419 €
HERBITASSIN® ICELAND MOSS + HONEY, 12 pastilių 459 €
HERBITASSIN® ICELAND MOSS + BLACKCURRANT, 12 pastilių 459 €
MAISTO PAPILDAI
Šveicarijoje pagamintos pastilės gerklei ir imunitetui. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti gerklės ir balso stygų funkcijas, o vitaminas 
C – normalią imuninės sistemos veiklą.

GERKLEI

RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 
NOSIES LAŠAI

IMUNITETUI

ISKIAL
ISKIAL MAX, 120 kapsulių 2499 €
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių 2299 €
MAISTO PAPILDAI
„Iskial“ – ryklių kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklių kepenų 
aliejus – tai vienas gausiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „Iskial Junior“ sudėtyje kartu yra ir 
žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, svarbių normaliai smegenų funkcijai ir padedančių išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „Iskial 
Max“ tiks suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų.
„ISKIAL“ – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

MEDISTUS® ANTIVIRUS, 10 tablečių
MEDICINOS PRIETAISAI
Reguliarus „Medistus®“ Antivirus pastilių vartojimas, esant padidėjusiai oru plintančių infekcijų rizikai, palaiko apsaugą nuo virusinės ir bakterinės kilmės 
kvėpavimo takų infekcijų, sukuria fizinį apsauginį barjerą burnos ir ryklės gleivinėje. Veikliosios medžiagos esančios Kistosyn® 200 ekstrakte padengia 
burnos ir gerklės gleivinės membranų paviršių ir yra tarsi fizinis apsauginis barjeras. Tai padeda atsikratyti virusų ir bakterijų prieš jiems patenkant į 
organizmą. Kistosyn® 200 veikliųjų medžiagų komplekso sudėtyje yra tik natūralios, augalinės kilmės medžiagos. Vartojimas. Rekomenduojama vartoti 
po 1 pastilę kas 2 valandas, 3-6 pastilės per dieną. Jei vartojate per burną vartojamų vaistų, tarp vartojimų darykite 2 valandų pertrauką. Grynasis kiekis: 20 
g (10 pastilių po 2 g). Gamintojas. Nutrin GmbH, Schnaid 36b, 91352 Hallerndorf, Vokietija. Platintojas Lietuvoje. UAB „Litfas“, Vytauto g.6, LT-55175 Jonava, 
Lietuva, tel. (8 37) 330664,  www.vaistas.lt, www.medistusantivirus.com Medicinos prietaisas CE 0481

IMMUNOHOT, 6 pakeliai 719 431 €
IMUNOX POWER 300, 14 pakelių 949 569 € 
BIOVITAMINAS D3, 20 pakelių 729 437 €
BACK TO LIFE, 14 pakelių 1999 1199 €
BIOVITAMIN C + ZN, 14 pakelių 579 347 €
POWER C 1000 MG, 10 pakelių 449 269 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirink reikalingiausią: „ImmunoHOT“ – karštas imbierinis gėrimas su 7 aktyviosiomis medžiagomis 
imunitetui ir kvėpavimo takams! Miltelių sudėtyje – imbierų šaknų, vaistinių čiobrelių, ežiuolių, liepų žiedų, aviečių uogų ekstraktai, taip pat džiovintų pli-
kųjų malpigijų (acerola) ekstraktas (iš jų – natūralus vitaminas C), grynas cinko citratas. „ImunoX POWER 300“ – vitaminas C, D ir cinkas. Net 300 % dienos 
normos imunitetui naudingų medžiagų 1 pakelyje. „bioVitaminas D3“ – vitaminas D miltelių pavidalu! 1 pakelyje – net 3000 TV Vitamino D3! „Back to Life“ 
– 4 mineralų, 5 vitaminų, 6 žolelių ekstraktų bei ispaninių šalavijų sėklų miltelių (iš kurių pašalinta dalis riebalų) kompleksas. „bioVitamin C + Zn“ – vitami-
nas C su cinku. Vitaminas D svarbus kalciui ir fosforui įsisavinti, normaliai imuninės sistemos veiklai, kaulų ir dantų būklei. „bioVitamin C + Zn“ – vitaminas 
C su cinku. „Power C 1000 mg“ – net 1000 mg vitamino C 1 pakelyje. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių ir dažiklių.
GALINGAM IMUNITETUI!

-30%

-40%

VITAMINAS D3, 50 μg (2000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
VITAMINAS D3, 100 μg (4000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, ananasų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, apelsinų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, braškių skonio, 50 tablečių 589 412 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda palaikyti 
normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.



14 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 299
€

NUO 575
€

NUO 899
€

NUO 399
€

BRONTEX
BRONTEX, 15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 449 €
BRONTEX, 30 mg, 20 tablečių 299 €
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 549 €
BRONTEX, 60 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 549 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14 lašų) yra 7,5 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės 
indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, 
arba po ½ tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tabletė arba 1/2 šnypščiosios tabletės) arba inhaliuoti 
lašus 1–2 kartus per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiesiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti 
ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: 
„Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Brontex“ 
negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: reikalingi, jei sutrikusi bronchų motorika ir 
padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). 
Pasireiškus odos išbėrimui (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Brontex“ 60 
mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas. „Brontex“ tablečių (dėl sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje 
esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. rugsėjis. BRO-LT-00026
GREITOJI PAGALBA NUO KOSULIO VISAI ŠEIMAI!

OTRIVIN
OTRIVIN 0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   549 € 
OTRIVIN MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo maži-
nimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas. „Otrivin“ 0,5 mg/ml nosies lašai. 2-5 m. vaikai: po 1-2 lašus į kiekvieną nosies landą 
1-2 k./parą (kas 8-10 val.). 6-11 m. vaikai: po 2-3 lašus į kiekvieną nosies landą 2-3 k./parą, kai reikia. „Otrivin“ 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2-3 lašus 
į kiekvieną nosies landą, kai reikia. „Otrivin“ Menthol 1 mg/ml nosies purškalas ir „Otrivin“ 1 mg/ml nosies purškalas: Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną 
nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti/purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). 
Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs 
kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gerybinis antinksčių auglys, jeigu vartojate 
arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Teksto parengimo data 12.2022. NP-LT-OTRI-22-00001

NUO SLOGOS

DALERON COLD3
DALERON COLD3, 12 plėvele dengtų tablečių   575 € 
DALERON COLD3, 24 plėvele dengtos tabletės  875 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. 
Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija ar 
išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių,  beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra parace-
tamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų nosies gleivinės paburkimui 
mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto rizikos faktoriai. 
Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant prostatos 
padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO PERŠALIMO SKAUDANČIAI GERKLEI

1099
€

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. „Polo-
Vox“ skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. „PoloVox“ vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, 
ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti „PoloVox“: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja 
vilklige ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; 
pacientė nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

797
€ 899

€

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas nosies 
užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia 
nuryti nepažeistą ir nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. 
Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio 
vaisto medžiagoms, pacientas yra vaikas iki 15 metų, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu, ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies 
niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę 
vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai, dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba, 
kraujavimas iš smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimai (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūti-
nės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas, antinksčių navikas, jeigu padidėjęs jūsų akispūdis, yra šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos 
sutrikimų rizika, miokardo infarktas, anksčiau patirtas insultas arba padidėjusi insulto rizika, yra buvę traukulių, sisteminė raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo 
nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo 
trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą 
(krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu 
padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, rūkote. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, reikia nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis 
medicininės pagalbos. Jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, ILOXEN vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 
Vartojant ILOXEN gali sumažėti Jūsų regos nervo aprūpinimas krauju. Jeigu staiga praradote regėjimą, nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos 
pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

SINUPRET
SINUPRET, geriamieji lašai (tirpalas), 100 ml 999 €
SINUPRET INTENS, 160 mg, 20 dengtųjų tablečių 1199 €
SINUPRET FORTE, 20 dengtųjų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Geriamieji lašai „Sinupret“ yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam sekretui skystinti, sergant ūminiu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu) arba jam paūmėjus 
sergant lėtine ligos forma. „Sinupret Intens“ yra augalinis vaistas, skirtas suaugusiųjų ūminiam nekomplikuotam prienosinių ančių uždegimui gydyti, jei pasireiškia tokių simptomų, 
kaip nosies sekreto tekėjimas, nosies užgulimas, galvos skausmas, veido skausmas arba spaudimas. „Sinupret Forte“ yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam nosiaryklės sekretui skys-
tinti, sergant ūminiu arba paūmėjusiu lėtiniu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Veikliosios medžiagos ir stiprumas. 1 g „Sinupret“ geriamųjų lašų yra 290 mg skystojo ekstrakto 
(1:11), pagaminto iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, rūgštynių žolės, juoduogių šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3). „Sinupret Intens“ veiklioji medžiaga yra gamtinis sausasis 
ekstraktas (3–6:1) iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, rūgštynių žolės, juoduogių šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3). Kiekvienoje dengtojoje tabletėje yra 160 mg gamtinio 
sausojo ekstrakto. „Sinupret Forte“ 1 dengtojoje tabletėje yra 36 mg verbenų žolės miltelių, 12 mg gencijonų šaknų miltelių, 36 mg rūgštynių žolės miltelių, 36 mg juoduogių šeivamedžių 
žiedų miltelių, 36 mg raktažolių žiedų miltelių. Vartojimo būdas ir dozavimas. 2–5 m. vaikams gerti 15 geriamųjų lašų 3 kartus per dieną, 6–11 m. vaikams – 25 geriamuosius lašus 3 kartus 
per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. – po 50 geriamųjų lašų 3 kartus per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams vartoti po 1 dengtąją tabletę „Sinupret Intens“ 3 kartus per 
dieną (daugiausia 3 dengtąsias tabletes per parą). „Sinupret Forte“ suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. turėtų vartoti po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei simptomai išlieka ilgiau nei 7–14 dienų ar periodiškai kartojasi arba pasireiškia dusulys, karščiavimas ir atsiranda 
pūlingų skreplių, reikia kreiptis į gydytoją. Geriamuosius lašus „Sinupret“ vartoti jaunesniems nei 2 m. vaikams nerekomenduojama. Šio vaisto sudėtyje yra 19 tūrio % etanolio (alkoho-
lio). Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės pacientams (pvz., sergantiems kepenų ligomis ar epilepsija). 
Jeigu nustatytas gastritas ir jeigu paciento skrandis jautrus, „Sinupret Intens“ geriausia vartoti po valgio, užgeriant stikline vandens. Vartoti vaikams ir jaunesniems nei 18 m. amžiaus 
paaugliams nerekomenduojama. „Sinupret Forte“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams dėl pakankamų duomenų trūkumo. Teksto parengimo data 2024-09-03. 
KANKINA SINUSITAS? „SINUPRET“ – IR SINUSITAS NEBEKANKINA!

699
€

HEXORALETTEN N, 5 mg/1,5 mg, kietosios pastilės, 16 vnt. 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Terapinės indikacijos: lokalus burnos 
ir ryklės infekcinių ligų: faringito, stomatito, gingivito, simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 
8 kietąsias pastiles per parą. 6–12 m. vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 
kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 4 kietąsias pastiles per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sumažėjęs plazmos cholinesterazės kiekis; burnoje ar gerklėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 m. vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate 
sunkia infekcine liga, pasireiškiančia aukšta temperatūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta nepagerėja per 3 
dienas. Jei yra burnos gleivinės epitelio defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia 
odos, lūpų ir nagų guolių blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, dusuliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali 
sukelti užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės vartojimo. 
„Hexoraletten N“ sudėtyje yra aspartamo ir izomalto. Reklamos teksto parengimo data 2024-06. LT-HXR-2400001.

ACTIFED®

ACTIFED® 60 mg/2,5 mg tabletės, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės užburkimo mažinimas; nosies 
tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: po 1 tabletę kas 4–6 val., iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; sunki 
hipertenzija arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba inkstų nepakankamumas; cukrinis diabetas; feochromocitoma; hipertirozė; uždaro 
kampo glaukoma; kitų simpatomimetinių gleivinės paburkimą mažinančių vaistų ir beta blokatorių vartojimas; vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Actifed“ 
gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „Actifed“ vartojimą reikia nutraukti, jei pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi 
raudonė su smulkiais pūlinėliais, staigus regos netekimas arba regos aštrumo sumažėjimas, staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Nedelsdami 
nutraukite „Actifed“ vartojimą ir kreipkitės skubios medicinos pagalbos, jeigu pasireikštų stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi 
rega. Ligoniai, sergantys kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „Actifed“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būti vartojamas vaikams raminti. „Actifed“ tablečių 
sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-18. 
ATKEMŠA NOSĮ IR SINUSUS. STABDO NOSIES VARVĖJIMĄ. SLOPINA ČIAUDULĮ.



-40%



16 SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

599
€

NUO 599
€ 2999

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -50%

-40%

-50% ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI 

NERVINIAM NERAMUMUI LENGVINTI

NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI, NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI, ENERGIJAI 

SEDATIF PC
SEDATIF PC, 40 tablečių   599 € 
SEDATIF PC, 90 tablečių   999 €
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Calendula officinalis 6 CH, 0,5 
mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir 
saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2019-08.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. SEDATIF PC

NEUROZAN PLUS, 56 tabletės/kapsulės 5049 €
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

NEUROZAN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

MAGVIT 
MAISTO PAPILDAI
„Magvit Platinum“ – greitas ir ilgalaikis poveikis. Tabletė magnį į organizmą išskiria trimis skirtingomis fazėmis ir leidžia magniui greitai ir ilgai veikti. Magnis 
padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Tik 1 tabletė per 
parą. „Magvit Plus“ skirtas raumenims, nervų sistemai ir širdžiai. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, vitaminai B2, B6 ir B12 padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Dėl specialios ilgalaikio veikimo Depo formulės vitaminai ir magnis 
išskiriami daugelį valandų. Tik 1 tabletė per parą. „Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir 8 B grupės vitaminai. Tinka vartoti fizinio krūvio metu. 
Magnis, vitaminai B2, B6, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją. Suaugusiesiems ir vaikams 
nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. „Magvit GO“ – raumenims, nervų sistemai, energijai. „Magvit GO“ buteliukuose esantis magnis gaunamas iš organinės 
formos ir jau ištirpęs, todėl organizmas lengviau jį pasisavina, palyginti su įprastomis tabletėmis. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis taip pat padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją. Naudojimas: 
suaugusiesiems ir paaugliams nuo 14 m. gerti 1 buteliuką per dieną. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40% 761€
1269

-30% 979€
1399

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.

MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1199 719 €
MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių 1196 718 €
MAISTO PAPILDAI
„Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. O „Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio 
druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. 
Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 

MILGAMMA N, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B1 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) ir 250 μg 
cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos: B1, B6, B12 vitaminų trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems: po 1 kapsulę 
3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą užtenka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. Kapsulę reikia praryti po valgio nesukram-
tytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai vaistinio preparato pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., lecitinui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vartojama ilgiau negu 6 mėn. „Milgamma N“ gali 
sukelti neuropatiją. Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio 
(ar fruktozės) poveikį. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį pri-
einamumą. Vaistinio preparato sudėtyje yra lecitino (išgauto iš sojų aliejaus). Jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojoms, šio vaistinio preparato vartoti 
negalima. Reklamos tekstas parengtas 2024-09-11.
„MILGAMMA“ – JUDĖK LAISVAI!

HERBASTRESS®, 30 tablečių
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.



17KAULAMS, SĄNARIAMS

-30% 111 €
159

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-40%

VITAMINO D3 ŠALTINIS 

OLIDETRIM®

OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1035 €
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 €
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1009 €
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2. 
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

AMBIO
OSTEO COMPLEX, 60 tablečių 1148 €
KALCIS SU VITAMINAIS K2 IR D3, 60 tablečių 1298 €
KALCIS, MAGNIS, CINKAS, 100 tablečių 1528 €
MAISTO PAPILDAI

KALCIO GLIUKONATAS, 500 mg, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai kaulų bei dantų būklei palaikyti.

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
„Arthrostop proenzi“ maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!
NAUJIENA! „Arthrostop proenzi“ collagen shots – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000mg hidrolizuoto 
kolageno viename buteliuke!
2305_SB_Proenzi_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BIOCALCIUM FORTE 600 MG, 30 pakelių 1149 804 €
BIOKALCIS 1200 MG, 15 pakelių 849 594 €
BIOCA+K+MG+ZN SU VITAMINU D3, 28 pakeliai 1449 1014 €
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 MG, 20 pakelių 1149 804 €
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 MG, 60 pakelių 2829 1980 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioCALCIUM FORTE 600 mg“ ir „bioKALCIS 1200 mg“ sudėtyje – grynas kalcio citratas! Išsirinkite reika-
lingiausią: 600 mg kalcio su vitaminu D3 bei 1200 mg kalcio su fosforu, vitaminu K ir D3. Kalcis reikalingas kaulų ir dantų būklei palaikyti, padeda palaikyti 
normalią raumenų veiklą, nervų impulso perdavimą, virškinimo fermentų veikimą bei energijos apykaitą. Vitaminas D padeda palaikyti normalų kalcio ir 
fosforo įsisavinimą. Fosforas ir vitaminai D, K padeda palaikyti normalią kaulų būklę. „bioCa+K+Mg+Zn su vitaminu D3“ – net 4 mineralų kompleksas: kalcis, 
kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, raumenų funkciją. Cinkas padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. „bioGlucosamine Marine 1500 mg“ – net 1500 mg gliukozamino, kalcio, vitaminų 
C ir D kompleksas. Natūralus angliavandenių ir baltymų junginys, įeinantis į įvairių žmogaus audinių sudėtį, daugiausia jo aptinkama kremzlėse. Produktų 
sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be dažiklių, konservantų ir stabilizatorių. Pagaminta Izraelyje.
STIPRIEMS SĄNARIAMS, KAULAMS IR DANTIMS!

-30%



18 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

449
€

-20% 047 €
059

-20%

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso 
simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat 
pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharma-
ceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136087. Teksto patvirtinimo 
data 2024-03-13.

-40% 201€
335

DIGESTRONG+ 6 kramtomosios tabletės 
MAISTO PAPILDAS
„Digestrong+“ – ananasų skonio kramtomosios tabletės virškinimui, kurio sudėtyje yra patentuotas fermentų kompleksas – Digezyme (5 rūšių virški-
nimo fermentai). Virškinimo fermentai padeda suskaidyti maistą. Sudėtyje taip pat yra mėlynžiedės liucernos žolės ekstraktas, ananasų vaisių milteliai 
ir papajinių melionmedžių vaisių ekstraktas. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę po valgio. Rekomenduojama vartoti ne daugiau nei 2 tabletes per parą.
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

399
€

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simpto-
mų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, 
gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jau-
nesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar 
smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į 
gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar diagnozuojama 
skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa 
arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba 
sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi 
reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės 
kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su 
klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato nega-
lima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2024 07 12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

LEPICOL
MAISTO PAPILDAI
LEPICOL  - unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties bakterijos – natūraliai 
žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. LEPICOL PLUS  papildytas augalinės kilmės fermentais iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio 
sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
„LEPICOL“ – GERA JAUSTIS LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

GLICEROL INTELI, ramunėlių ir dedešvų 9 g 
mikroklizmos suaugusiesiems, 6 vnt 1197 958 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Glicerol Inteli“ yra vienkartinė medicinos priemonė – mikroklizma, 
kurios pagrindinės sudedamosios medžiagos yra glicerolis, ramunėlės ir 
dedešvos; ji skirta naudoti į tiesiąją žarną siekiant palengvinti tuštinimąsi 
esant vidurių užkietėjimui. „Glicerol Inteli“ yra skirtas naudoti trumpą laiką, 
esant retkarčiais pasireiškiančiam vidurių užkietėjimui. Suaugusiesiems: 1 
mikroklizma pagal poreikį 1 arba 2 kartus per dieną. Negalima naudoti, 
jei yra padidėjęs jautrumas arba alergija vienai ar daugiau sudedamųjų 
medžiagų. Esant nuolatiniam vidurių užkietėjimui, svarbu pasikonsultuoti 
su gydytoju, kad būtų atmestos kitos priežastys. Mikroklizma skirta 
naudoti tik vieną kartą, todėl, sunaudojus pusę mikroklizmos, kitos pusės 
naudoti negalima. Naujausios peržiūros data: 2020-03.

GLICEROL INTELI, 1500 mg, 10 žvakučių 
vaikams 447 358 €
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Glicerol Inteli“ yra vienkartinė medicinos priemonė – žvakutė, kurios 
pagrindinė sudedamoji medžiaga yra glicerolis; ji skirta naudoti siekiant 
palengvinti tuštinimąsi, esant vidurių užkietėjimui. „Glicerol Inteli“ yra 
skirtas naudoti trumpą laiką, esant retkarčiais pasireiškiančiam vidurių 
užkietėjimui. Vaikams: 1 žvakutė pagal poreikį 1 arba 2 kartus per dieną. 
Vienkartinė priemonė. Negalima naudoti, jei yra padidėjęs jautrumas 
arba alergija vienai ar daugiau sudedamųjų medžiagų. Esant nuolatiniam 
vidurių užkietėjimui, svarbu pasikonsultuoti su gydytoju, kad būtų 
atmestos kitos priežastys. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Vidurius 
laisvinančių priemonių reikia naudoti kuo rečiau ir ne ilgiau kaip 7 dienas. 
Ilgesnį naudojimą skiria gydytojas, tinkamai įvertinęs konkretų atvejį. 
Naujausios peržiūros data: 2020-03.

AKTYVINTA ANGLIS KARBOAKTIV,  10 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: aktyvinta anglis (83 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas.
Grynasis kiekis pakuotėje: 2,5 g
Vartojimo būdas: gerti po 1–3 tabletes 3 kartus per dieną 1 val. prieš arba po valgymo.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3–9 tab.) yra 0,622 g–1,867 g aktyvintos anglies.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Nevartoti esant opaligei ar kraujavimui virškinamajame trakte.
Gamintojas: FARMAKOM, Ukraina 
Platintojas Lietuvoje: UAB ,,VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

449
€

ALMAGEL A GERIAMOJI SUSPENSIJA, 170 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio 
oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos: virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties sukelti skrandžio negalavimai, 
skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis gydymas 14 metų arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems, 
atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 kartus per dieną (30 min. prieš valgį ir vakare, prieš miegą) gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos 
opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), „Almagel A“ galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus do-
zavimo šaukštelius „Almagel A“. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį, suspensijos reikėtų gerti 
rečiau arba mažesnę dozę. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas 
(kreatinino klirensas mažesnis kaip 30 ml/min). Alzheimerio liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Almagel A“ nerekomenduojama 
vartoti, jei yra nuolatinis vidurių užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis 
kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. Pagyvenusiems pacientams 
gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie 
gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas. Sudėtyje yra etanolio, dėl kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei 
nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 metų vaikams gali atsirasti pažeidimų. „Almagel A“ nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinų, acto ir kt.), nes jos 
neutralizuoja vaistinio preparato vietinį anestezinį poveikį. Tarp „Almagel A“ ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino 
vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis. OTC-LT-00068

-50% ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI 

LACTO SEVEN
MAISTO PAPILDAI
„Lacto Seven“ sudėtyje yra net 7 rūšių gerųjų lakto-bifido bakterijų, vitamino D ir inulino. Vartojimas: suaugusiems 1-2 tabletes, vaikams nuo 3m. – 1 tabletė per 
parą, nebent gydytojas nurodys vartoti kitaip. Pagaminta Suomijoje. 

*Akcija taikoma kainų skirtuku pažymėtoms prekėms



19ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAIVIRŠKINIMO SISTEMAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -50%

429
€

399
€

RENNIE, 680 mg/80mg, 24 kramtomosios tabletės
RENNIE ORANGE, 680 mg/80 mg, 24 kramtomosios tabletės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Terapinės indikacijos: 
„Rennie“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės dispepsijos 
sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, pilvo pū-
timą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 kramtomąsias 
tabletes, praėjus 1 val. po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 
24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti 
ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Rennie“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti 
ilgalaikio vartojimo. Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba 
sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje. Reklamos teksto parengimo data: 2023-02. CH-20230221-72.
NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

LOPERAMIDE-GRINDEKS,
2 mg, 10 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: viduriavimą slopinantis vaistas. 
Dozavimo ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams pradinė dozė – 2 kapsulės (4 mg), paskui – po 
1 kapsulę (2 mg) po kiekvieno tuštinimosi skystomis išmatomis. Didžiausia paros dozė – 6 kapsulės (12 mg). Kontraindikacijos: 
galvos skausmas, svaigulys, vidurių užkietėjimas, pykinimas, dujų kaupimasis žarnyne. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemo-
nės: viduriavimo gydymas šiuo vaistu yra tik simptominis ir priežasties nepašalina. Jei viduriavimo priežastis yra žinoma, ją reikia 
gydyti. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: UAB Grindeks Kalceks Lietuva, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-08-09.

-20% -30%

SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 10 kapsulių  296 237 € 
SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 60 kapsulių  940 752 €
SIMETIGAST FORTE BABY 
geriamieji lašai, 30 ml  544 435 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėji-
mui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną.
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

MOCARD ATERO
MOCARD ATERO, 60 tablečių 2298 1609 € 
MOCARD ATERO, 120 tablečių 4199 2939 €
MAISTO PAPILDAI
Cholesteroliui, kraujagyslėms ir širdžiai*
Maisto papildas su monakolinu K, natokinaze, vitaminu B1, ciberžole ir augaliniais polifenoliais. Sudėtyje yra Omeolipid® – patentuotas artišokų, ciklanterų 
arba perujinių agurkų ir ožragės ekstraktų mišinys.
*Ciberžolė padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje ir širdies ir kraujagyslių veiklą. Ciberžolė ir artišokas padeda palaikyti normalią 
lipidų koncentraciją kraujyje. 
*Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Artišokas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.

AMBIO
KALIS 320 mg IR MAGNIS 375 mg, 30 paketėlių 1248 €
KALIS IR MAGNIS, 60 tablečių 1158 €
MAGNIS, 375mg, 30 paketėlių 1068 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 90 kapsulių 2998 1499 € -50 %
GUDOBELĖ SU MAGNIU, 30 kapsulių  848 466 € -45 %
OMEGA-3 FORTE, 60 kapsulių 1298 714 € -45 %
MAISTO PAPILDAI

-20% 1199€
1499 -40% 089€

149

BIO-KULT, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
BIO-KULT - unikalus pieno rūgšties bakterijų kompleksas, vienoje kapsulėje net 14 skirtingų rūšių bakterijų!
„BIO-KULT“ – MOKSLINIAIS TYRIMAIS PAREMTŲ GYVŲJŲ BAKTERIJŲ KOMPLEKSAI!

VALIDOL, 10 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.
VALIDOL ACONITUM – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!



20 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 449
€ -30%

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių 449 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių 649 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaci-
niams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui malšinti 
– 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato 
medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar 
porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei 
yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2024 07 12.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

PERSKINDOL 
MEDICINOS PRIEMONĖS, KOSMETIKA
„Perskindol Active“ – šaldomojo ir šildomojo poveikio sąnarių ir raumenų gelis. Sudėtyje esantis mentolis, gaunamas iš pipirmėčių, atvėsina skaudamą 
vietą, ramina raumenų, sąnarių, nugaros, mėšlungio sukeltą skausmą. Eterinių aliejų kompleksas aktyvina kraujotaką, sušildo, atpalaiduoja raumenį, 
mažina sustingimą, gerina raumenų veiklą. Purškiklis „Perskindol Active Spray“ rekomenduojamas naudoti prieš treniruotę, kitokį fizinį krūvį arba po 
jo, siekiant sumažinti raumenų nuovargį. Patogus didesniam ar sunkiai pasiekiamam odos plotui dengti. „Perskindol Cool Spray“ –  greito šaldomojo 
poveikio purškiklis, kuris greitai bei intensyviai vėsina. Rekomenduojamas fizinio krūvio ir treniruočių metu, kai gali prireikti greito ir stipraus šaldomojo 
poveikio. „Perskindol Thermo Hot“ - kaitinamojo poveikio gelis su eteriniais aliejais skirtas skausmui mažinti bei įtampai lengvinti nugaros, juosmens, 
kaklo ir pečių srityje. Rekomenduojamas kaip pagalbinė priemonė pasireiškus ūminei kreivakaklystei (kaklo stinguliui), su sėdmens nervu susijusiam 
ar strėnų skausmui malšinti. „Verfora SA“, Šveicarija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS 

NUO 449
€

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

449
€

NUO SKAUSMO

METAFENEX 200 mg/500 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. 
„Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam 
reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio 
metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties 
paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo 
aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, 
kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba 
žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-03.
SKAUSMĄ KEISK Į „METAFENEX“!

AMEDIPLUS
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

-25% 487€
649

EFEKTYVIAI MALŠINA HEMOROJAUS 
SUKELTUS SIMPTOMUS:

 SKAUSMĄ, NIEŽULĮ, DEGINIMO JAUSMĄ
 GERINA KRAUJAGYSLIŲ TONUSĄ

RE
_L

T_
PG

_2
02

4_
32

4

PROCTO-GLYVENOL skirtas lokaliam simptominiam 
vidinio ir išorinio hemorojaus gydymui. Vartoti į tiesiąją 
žarną, po 1 žvakutę du kartus per parą arba kremu 
galima tepti išangės sritį du kartus per parą, ryte ir 
vakare tol, kol ūminiai ligos požymiai išnyks, paprastai 
7-10 dienų. Po to dozę galima sumažinti ir vartoti vieną 
kartą per parą ne ilgiau kaip 3  savaites, jei reikia. Vartoti 
draudžiama jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriawi pagalbinei PROCTO-GLYVENOL 
medžiagai. Atsargiai vartoti pacientams, sergantiems 
sunkia kepenų liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, 
negalima nuryti. Nerekomenduojama vartoti vaikams. 
Reklamos teksto parengimo data – 2024/09.

PROCTO-GLYVENOL žvakutės, N10 
PROCTO-GLYVENOL tiesiosios žarnos 
kremas, 30 g

AR SĖDĖDAMI KENČIATE NUO SKAUSMOAR SĖDĖDAMI KENČIATE NUO SKAUSMO
IR NIEŽĖJIMO IŠANGĖS SRITYJE?IR NIEŽĖJIMO IŠANGĖS SRITYJE?

TAI GALI BŪTI HEMOROJAUS TAI GALI BŪTI HEMOROJAUS 
SIMPTOMAI!SIMPTOMAI!

AMEDIPLUS ACTIVE GEL 
šaldomasis-šildomasis kūno gelis, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

1049
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



21GERAI SAVIJAUTAIAKIMS

NAUJIENA

NUO 999
€

IKI -40%
IKI -50%

IKI -50%

-45%

AKIMS

499
€

699
€

AMBIO 
REGĖJIMUI, 30 kapsulių 1198 659 €
REGĖJIMUI SU GINKMEDŽIO EKSTRAKTU, 30 kapsulių 1498 824 €
MAISTO PAPILDAI

VITIRON™
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3+OMEGA3 STRONG“ yra didelė vitamino D3 dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėme-
nų aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas tyrame alyvuogių 
aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų 
kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ Kids grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi, „VitirON™ Kids 
School for BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai, „VitirON™ Kids Sports“ – normaliai energijos apykaitai, o „VitirON™ 
KIDS Immunity“ su šeivamedžių sultimis – imunitetui. „VitirON™ Mind & Body FORTE“ – vitaminai ir mineralinės medžiagos ilgalaikei PROTINEI bei FIZINEI 
ištvermei. Aprūpina medžiagomis, kurios yra būtinos psichinei bei fizinei ištvermei palaikyti, esant padidėjusiam stresui. „VitirON™ Immunity STRONG“ – 
tai vitaminai ir vaistažolių ekstraktai, skirti organizmo imuninės sistemos apsaugai. 
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LIUBERIN
LIUBERIN + LUTEIN 35mg, 30 kapsulių 1659 830 € -50 % 
LIUBERIN SUPERIOR, 30 kapsulių 1849 1109 € -40 %
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas sausoms, 
pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. O “Liuberin 
+LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncen-
tracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų 
regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

OCUVAL
MAISTO PAPILDAI.
Išbandykite naujieną akių drėgmei – “Ocuval Hydro Max”! Pažangi formulė, sukurta aprūpinti akis drėgme iš vidaus – geriant kapsules. Ypač naudingas akių 
drėgmei, nuovargiui mažinti, regėjimui išsaugoti. Tiks ir patiks pavargusioms, jautrioms, daug dirbančioms ir drėgmės ištroškusioms akims.
Išsaugokite normalų regėjimą su – „Ocuval“ tabletėmis! Tai akims naudingų medžiagų kompleksas, kurio sudėtyje – net 25 mg liuteino ir beta karoteno, kuris 
reikalingas tinkamam regėjimui palaikyti. 
RŪPINKITĖS SAVO AKIMIS - JOS NUSIPELNO GERIAUSIO!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: simptominis alerginės slogos ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. Specialūs įspėjimai: vaistą 
atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. 
Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136091. Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.

-20% 1266€
1583

OCHISAN, 15g
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).

HYDROCORTISON TAKEDA  10 mg/g, gelis, 10 g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. 1 g gelio yra 10 mg hidrokortizono. Indikacijos. Trumpalaikis lengvo odos niežulio ir sudirginimo malšinimas, esant nedideliems odos pažeidi-
mams (pvz., po vabzdžių įgėlimo ar įkandimo). Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems 1–3 kartus per parą, vyresniems kaip 2 m. vaikams 1–2 
kartus per parą ant odos tepti ploną sluoksnį gelio. Vartoti ne ilgiau kaip 7 paras.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbi-
nei medžiagai, rožinė, perioralinis dermatitas, paprastieji spuogai, bakterinė, grybelinė arba parazitinė odos infekcija, kai netaikomas reikiamas gydymas, 
įtariamas ausies būgnelio prakiurimas, vartojimas ant veido, išangės ar lytinių organų srities arba atvirų žaizdų, jaunesniems nei 2 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Vartoti tik išoriškai, saugotis, kad nepatektų į akis. Gali atsirasti odos atrofija, paūmėti virusinė, bakterinė ar grybelinė infekcija, sulėtėti žaizdų 
gijimas, pasireikšti regėjimo sutrikimai, ilgalaikis vartojimas ant veido gali sukelti kataraktą ar glaukomą. Jei atsiranda padidėjusio jautrumo simptomų, 
gydymą reikia nutraukti. Vengti vartojimo po uždarais drabužiais (įskaitant uždaras sauskelnes) ar vietose, kur oda liečiasi su oda. Teksto parengimo data: 
2022-04-14 LT-HYCO-2200001
NUMALŠINK IR ODOS SUDIRGINIMĄ, IR NIEŽĖJIMĄ!

NUO ODOS SUDIRGINIMO

EFEKTYVIAI MALŠINA HEMOROJAUS 
SUKELTUS SIMPTOMUS:

 SKAUSMĄ, NIEŽULĮ, DEGINIMO JAUSMĄ
 GERINA KRAUJAGYSLIŲ TONUSĄ

RE
_L

T_
PG

_2
02

4_
32

4

PROCTO-GLYVENOL skirtas lokaliam simptominiam 
vidinio ir išorinio hemorojaus gydymui. Vartoti į tiesiąją 
žarną, po 1 žvakutę du kartus per parą arba kremu 
galima tepti išangės sritį du kartus per parą, ryte ir 
vakare tol, kol ūminiai ligos požymiai išnyks, paprastai 
7-10 dienų. Po to dozę galima sumažinti ir vartoti vieną 
kartą per parą ne ilgiau kaip 3  savaites, jei reikia. Vartoti 
draudžiama jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriawi pagalbinei PROCTO-GLYVENOL 
medžiagai. Atsargiai vartoti pacientams, sergantiems 
sunkia kepenų liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, 
negalima nuryti. Nerekomenduojama vartoti vaikams. 
Reklamos teksto parengimo data – 2024/09.

PROCTO-GLYVENOL žvakutės, N10 
PROCTO-GLYVENOL tiesiosios žarnos 
kremas, 30 g

AR SĖDĖDAMI KENČIATE NUO SKAUSMOAR SĖDĖDAMI KENČIATE NUO SKAUSMO
IR NIEŽĖJIMO IŠANGĖS SRITYJE?IR NIEŽĖJIMO IŠANGĖS SRITYJE?

TAI GALI BŪTI HEMOROJAUS TAI GALI BŪTI HEMOROJAUS 
SIMPTOMAI!SIMPTOMAI!

NICORETTE 
NICORETTE COOLMINT 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2299 €
NICORETTE INVISIPATCH 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2299 €
NICORETTE FRESHFRUIT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NICORETTE FRESHMINT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 
1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau 
laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda 
metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „nicorette coolmint“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „nicorette“, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite „nicorette“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vie-
tinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2024 02. LT-NI-2000003.



22 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

399
€ -30% 104 €

149

IKI -50% -40%

-25%

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active 
woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ 
– besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. „Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. 
Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SPORT & JOINTS BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1559 1091 € -30 %
SPORT & BASIC BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1259 881 € -30 %
BIOMAGNESIUM FORTE, 20 pakelių 1479 1035 € -30 %
BIOMAGNIS 300 MG + BIOKALIS 300 MG, 30 pakelių 1449 725 € -50 % 
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „Sport & Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struk-
tūrinė dalis. Kalcis reikalingas normaliai kaulų ir dantų būklei palaikyti. „Sport & Basic“ – šarminiai elektrolitai su vitaminu C! Elektrolitų tirpalai naudingi 
ne tik sportuojant ar fizinio krūvio metu, bet ir kasdien intensyviai dirbant, mokantis ar poilsiaujant. „bioMAGNESIUM forte“ – net 500 mg gryno magnio 1 
pakelyje. „bioMAGNIS 300 mg + bioKALIS 300 mg“ – 300 mg magnio ir 300 mg kalio 1 pakelyje. Magnis ir kalis reikalingi normaliai nervų sistemos veiklai ir 
raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą. 
Produktų sudėtyje nėra konservantų, stabilizatorių ar dažiklių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje!
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

WALMARK BIORYTHM
MAISTO PAPILDAI
Naujiena – inovatyvios formos maisto papildų linija „Walmark Biorythm“, kurią sudaro 6 produktai: cinkas, selenas, geležis, vitaminas B12, magnis, ašva-
ganda (migdomosios vitanijos).
Lėto atpalaidavimo mikrogranulės, esančios „Walmark Biorythm“ linijos produktuose, išskiria medžiagas iki 8 valandų per dieną, todėl organizmas pasiima 
jas tada, kai jam reikia. 
„WALMARK BIORYTHM“ VEIKIA TAVO KŪNO RITMU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CETIRIZIN ACTAVIS 10 mg, 10 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Cetirizin Actavis“ 10 mg plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. 
Suaugusiems žmonėms ir 6 metų amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir 
akių) palengvinti bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: 5 mg 
(pusė tabletės) du kartus per parą. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams: 10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos 
sutrikimui, dozę reikia mažinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems yra sunkus inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Cetirizin Actavis“: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums rei-
kės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas); jei yra rizikos veiksnių, galinčių sukelti šlapimo susilaikymą; jei sergate epilepsija ar 
Jums gali būti traukulių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00060

NUO ALERGIJOS

VALIDOL-LUBNYPHARM, 
10 poliežuvinių tablečių. 
MAISTO PAPILDAS
Grynasis kiekis: 12,23 g. Sudedamosios dalys: cukrus, mentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje, kalcio stearatas. 2-ose tabletėse yra 0,12 
g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje ir 4-ose tabletėse yra 0,24 g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje. Vartoji-
mas: VALIDOL-Lubnypharm tabletę reikia laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos 
rekomenduojamos dozės. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje, kad produktas būtų 
apsaugotas nuo drėgmės. Tinkamumo laikui pasibaigus vartoti negalima. Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. Gamintojas: AAB „Lubnypharm”, 
Lubnai 37500, Petrovskogo g.16, Ukraina. Išskirtinis atstovas Lietuvoje UAB „FD group“

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20% -10% 296€
329

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius



23GERAI SAVIJAUTAI

-30% 594 €
849

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-30% -30%

„SMARTHIT IV“ EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI
Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių riziką. Efektyvaus 
pasisavinimo maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro:
SMARTHIT IV® Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su SMARTHIT IV® 
Ferrum kapsulėmis arba SMARTHIT IV Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų 
hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. 
SMARTHIT IV® Ferrum Gummies – pirmieji mikrokapsuliuotis geležies guminukai. 
SMARTHIT IV®  Vitamin C+Zn – mikrokapsuliuotas vitaminas C su cinku kapsulėmis. 
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; 
SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai; 
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems; 
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
„SMARTHIT IV®“ – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SVEIKAŽOLIŲ ARBATOS
ČIOBRELIS, 1,5 g x 20 vnt. 219 153 €
LIEPŲ ŽIEDAI, 1,5 g x 20 vnt. 499 349 €
RAMUNĖLĖS 1 g x 24 vnt. 189 132 €
SENOS LAPAI, 1,5 g x 20 vnt. 249 174 €
ARBATOS
Vaistinių čiobrelių žolė gali padėti palaikyti viršutinių kvėpavimo takų ir virškinimo sistemos funkcijas.
Mažalapių liepų žiedai gali padėti palaikyti imuninės sistemos  bei kvėpavimo takų funkcijas.
Vaistinių ramunių žiedai gali padėti palaikyti virškinamojo trakto, viršutinių kvėpavimo takų funkciją, gerinti miego kokybę.
Senų (siauralapių velniapupių) lapai gali padėti palaikyti normalią žarnyno funkciją.

DINADAX  
kramtomosios lazdelės
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BERES DROPS PLUS
BERES DROPS PLUS, geriamieji lašai, 30 ml 1369 958 €
BERES DROPS PLUS, geriamieji lašai, 100 ml 2799 1959 €
MAISTO PAPILDAI
„Beres Drops Plus“ sudėties pagrindas – kruopščiai atrinktų ir subalansuotų mineralų ir mikroelementų sinergija, užtikrinanti jų pasisavinimą! Sudėtyje 
esantys mineralai palaiko imuninę sistemą (varis), kraujodarą (geležis) ir apsaugą nuo oksidacinės pažaidos (selenas), taip pat padeda mažinti nuovargį 
(geležis). „Beres Drops Plus“ yra pagamintas vandens pagrindu, be jokių kvapiųjų ar skonio medžiagų. Puikiai tinka tiek vaikams, tiek suaugusiesiems.
„BERES“ – GEROS SAVIJAUTOS ELIKSYRAS KIEKVIENAM!

REXSAVIT 
MAISTO PAPILDAI LIPOSOMOSE
Liposominė technologija užtikrina, kad vitaminai ir mineralai išlaikys savo vientisumą, kol bus pristatyti į žarnyną organizmo 
pasisavinimui. Tai puikus pasirinkimas geresniam efektui pasiekti, norint palaikyti ar sugrąžinti organizmo gyvybines jėgas.
„Rexsavit Lipo Mg+B6+Melatoninas“, 30 kietųjų kapsulių. Padeda greičiau atsipalaiduoti ir užmigti. Sudėtyje yra melatoni-
no, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti trukmę, bei subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą.
„Rexsavit Lipo D3 4000IU“, 30 kietųjų kapsulių. Vitaminas D3 liposomose imunitetui, kaulams.
„Rexsavit Lipo Mg+B6“, 30 kietųjų kapsulių. Mg liposomose ir vitaminas B6 nervų sistemai, raumenims, energijai.
„Rexsavit Lipo C 500 mg“, 30 kietųjų kapsulių. Vitaminas C 500 liposomose imunitetui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40%

-30%

-30%

VIRONOX
MAISTO PAPILDAI
„Vironox“ epigenetinė linija, sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „Stiprus imunitetas+“ – greitas 7 dienų kursas organizmo apsaugai bei imuni-
tetui. Vitaminas C, cinkas bei dygliuotųjų šaltalankių vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Natūralus energijos šaltinis – 
„Jėgoms atstatyti+“. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – normalią energijos apykaitą, 
nervų sistemos veiklą bei mažinti nuovargį. Naujiena protinei veiklai – „Smegenų rūkas“. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. Balzamas „Veiks-
minga apsauga“ su interferonu padeda suformuoti apsauginį barjerą. 
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMARIN FORTE, 45 tabletės
MAISTO PAPILDAS 
Rekomenduojamas suaugusiesiems, kurie linkę patirti nemalonius pykinimo simptomus kelionės metu. Maisto papildo „Amarin Forte“ sudėtyje yra tikrųjų 
imbierų šakniastiebių sausojo ekstrakto ir vitamino B6.
Vartojimas: po 1 tabletę 30 min. prieš kelionę.



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -20%

IKI -50%

SYMBIOSYS
MAISTO PAPILDAI
„Symbiosys“ produktai sukurti kartu su mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais 
padėtų palaikyti gerą savijautą. ID 20230316_13687702
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-30%

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
„MÖLLER’S“ – OMEGA-3 EKSPERTAI JAU 170 METŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

GAMTOS NAMAI
Vitaminas D3 40µg, 80 kapsulių 1004 602 €
Gliukozaminas Plus Kolagenas, Chondroitinas, MSM, 60 tablečių 1799 1079 €
Vitaminas C Prolong 500mg, 30 tablečių 819 491 €
Top 4 Herbs, 30 tablečių 1669 1001 € 
MAISTO PAPILDAI
GAMTOS NAMŲ maisto papildai – tai naujos kartos maisto papildai Jūsų gerai fizinei būklei, grožiui ir puikiai savijautai! 
Sukurta ir pagaminta Lietuvoje. Be GMO.

-40%

-40%

-20% 439€
549 -40% 755€

1259

GLICINAS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: glicinas (65 % grynojo kiekio), dekstrozės monohidratas, kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių 
magnio druskos. Grynasis kiekis: 7,6 g. Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę laikyti po liežuviu, kol ištirps. Rekomenduojamame 
suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip 
maisto pakaitalas. Laikymo sąlygos. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 
25 ºC temperatūroje. Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g. 2B, Vilnius.  Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

VITAMINAI IMUNITETUI 

„LIVOL MULTI“ VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški maisto papildai „Livol“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiksmingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 
m. Kurdami „Livol“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su EC gamybos 
technologija) vitaminus.
„LIVOL“ – NR.1 SKANDINAVIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 m. (šaltinis: UAB „SoftDent“ farmacijos rinkos duomenų bazė „PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

„LIVOL EXTRA“ VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
„Livol“ – galingos imuniteto stiprinimo priemonės iš Danijos. Aukštos skandinaviškos kokybės produktai imunitetui su vitaminais D ir C. 
„LIVOL EXTRA Vitaminas D 4000 TV“, 120 tablečių – stiprios sudėties (4000 TV) vitamino D tabletės: 4 kartus daugiau vitamino D. Užtenka net 4 mėn.
„LIVOL EXTRA Vitaminas C 400 mg“, 50 tablečių – kramtomosios vitamino C tabletės, 400 mg, juodųjų serbentų skonio.
„LIVOL EXTRA Vitaminas D+C“, 60 tablečių – dvi galingos imuniteto stiprinimo priemonės vienoje tabletėje, kurioje telpa didelė dozė vitamino D (2000 
TV) ir C (500 mg). Skandinaviškas patogumas – nereikia dviejų atskirų tablečių, viską rasite vienoje.
„LIVOL“ – STIPRI IMUNITETO GALIA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -40%



25ODAI

1499
€

-40% 989€
1649

-25% 134€
179 -25% 202€

269

ACIC, 200 mg, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acikloviro Terapinės indikacijos: anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų pūslelinės 
gydymas suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo trukmė – 5 paros. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: palietus viruso pažeistą vietą, reikia tuoj pat nusiplauti 
rankas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037, el. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136084. 
Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS! 

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

599
€

599
€

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex virusas, gydyti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, vala-
ciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama 
nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136084. 
Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

BEPANTHEN
Bepanthen 50 mg/g kremas, 30 g   599 € 
Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drė-
kinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų 
arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato 
vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš 
tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia 
vengti kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   649 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz. nubroz-
dinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems 
išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžia-
gomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN®“ GYDO IR APSAUGO ODĄ

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

NUO 599
€

TERBINAFIN-RATIOPHARM 10 mg/g kremas, 15 g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremas. 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Indikacijos: Odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip 
Trichophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugę ir paaugliai (>12 metų amžiaus): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens gry-
belis: 1 k. per parą savaitę laiko; odos kandidozė: 1 k. per parą 1-2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1-2 k. per parą 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija 
yra raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypatingai 
naktį. Simptomų palengvėjimas dažniausiai atsiranda per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų pa-
sikartojimo riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremo nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos:  Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pa-
galbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Terbinafin-ratiopharm“ 10mg/g kremas yra skirtas tik išoriniam vartojimui. Sąlyčio su akimis turi būti vengiama. 
Gali atsirasti akių dirginimo požymių. Įvykus atsitiktiniam sąlyčiui su akimis, gerai išplaukite jas tekančiu vandeniu. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremą 
reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį 
dermatitą). Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00061

799
€

GRIVIX 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir propilenglikolis. Terapinės indikacijos: 
dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis malšinimas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas: vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX reikia tepti plonu sluoksniu 2–4 
kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. Kontraindikacijos: padidėjęs jau-
trumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei GRIVIX gydomas 
didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) didelio odos ploto, 
ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris dirgina, gali sukelti odos reakcijų, ir 
propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto parengimo data: 2018-04. 
NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!

NIEŽULIUI MALŠINTI

AMEDIPLUS pleistras nuo lūpų pūslelinės, 15 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS
Pleistrai su alavijų ekstraktu, 10 vnt. 
Juodi aksominiai pleistrai, 10 vnt. 
MEDICININĖ PREKĖS

AMEDIPLUS
Vazelino kremas, 50 g
Vazelino kremas su vitaminais A ir E, 50 g
KOSMETIKOS PRIEMONĖ



IKI -40%



27GROŽIUI

-40%

-30%

-30%

-30%

EUCERIN® HYALURON-FILLER EPIGENETIC serumas, 30 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Eucerin® Hyaluron-Filler Epigenetic“ serumas padeda pastebimai mažinti odos senėjimo požymius: oda atrodo jaunesnė nei tikrasis žmogaus amžius. 
Odos senėjimą pagreitina gyvenimo būdas ir aplinkos veiksniai, keičiantys odos epigenetinius modelius. Tai reiškia, kad jaunystės genai nustoja 
funkcionuoti. Todėl atsiranda matomų senėjimo požymių. Po 15 metų epigenetinių tyrimų „Eucerin“ atrado, kaip vėl suaktyvinti šiuos odos mechanizmus, 
remiantis inovatyvia technologija „Age Clock“. „Epicelline®“ aktyvina odos jaunystės genus iš pačių pagrindų ir priverčia odos ląsteles veikti taip, kaip 
jaunos odos. 
MATOMI REZULTATAI PER 4 SAVAITES*
*Produkto naudojimo bandymas atliktas su 160 moterų per 4 savaites.

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi ekobiologiniu požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius bio-
loginius procesus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis ir simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, 
atliekančių svarbų vaidmenį odos veikloje, ir tinka net labai jautrią odą turintiems asmenims. 
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PURING
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sausiems ar nualintiems plaukams, natūraliems ar chemiškai apdorotiems bei pažeistiems – PURING 
HYDRARGAN. Sudėtyje esantys aktyvieji ingredientai, argano ir linų sėmenų aliejai, drėkina ir maitina 
plaukus, todėl jie tampa pastebimai lankstesni, minkštesni ir labiau spindintys.
PLAUKŲ PUOSELĖJIMUI BEI GROŽIUI KASDIEN
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BIODERMA NODE 
DERMATOLOGINĖS PLAUKŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS  
Plaukų ir galvos odos problemos, tokios kaip jautri, riebi ar sausa galvos oda, pleiskanos, žvynelinė, niežėjimas ir seborėjinis dermatitas, visa tai gali 
paveikti jūsų kasdienį gyvenimą.
BIODERMA sprendimas: „Nodé“ – ekspertinė sveikų plaukų ir galvos odos priemonių linija. „Nodé“ turi daug priežiūros priemonių, kurias ypač rekomen-
duoja dermatologai: šampūnai nuo pleiskanų, jautriai galvos odai skirti šampūnai, galvos odos priežiūra seborėjinio dermatito ir psoriazės atvejais ir kt. 
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

HAIR VOLUME™
Hair Volume, 30 tablečių 2849 1709 €
Hair Volume, 90 tablečių 7399 4439 €
MAISTO PAPILDAI
Netenkina plaukų būklė? Jie atrodo ploni ir nušiurę? Maisto papildas plaukams „Hair Volume“ yra būtent tai, ko reikia, norint turėti vešlius, žvilgančius ir 
sveikai atrodančius plaukus! „Hair Volume“ suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. Sudėtyje yra biotino, 
cinko, taip pat „Annurca“ veislės obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos procianidino B-2, o cinkas ir biotinas padeda palaikyti 
normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė per dieną.
VEŠLŪS, ŽVILGANTYS IR SVEIKAI ATRODANTYS PLAUKAI!

PLAUKAMS

-30% 4760 €
6800

-35% 3249 €
4998

EPITOME CARE BEAUTY MARINE COLLAGEN, 30 pakelių
MAISTO PAPILDAS
Braškių ir rabarbarų skonio tirpūs milteliai geriamajam tirpalui ruošti.
Vitaminas C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei palaikyti normalų kolageno susidarymą, kuris reikalingas normaliai odos, kremzlių 
ir kraujagyslių funkcijai palaikyti. 
Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę.

NAUJIENA

EUCERIN®

DERMATOLOGINĖ KOSMETIKA 
Individualiems odos poreikiams pritaikyta dermatologinė kosmetika „Eucerin®“, kurios efektyvumas yra patvirintas klinikiniais tyrimais. 
Odos priežiūra apima kur kas daugiau nei poveikį odai. Išsprendus odos problemas, tavo oda jaučiasi geriau, tu jautiesi geriau.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NET 12200 MG JŪRINIO KOLAGENO
VIENOJE DOZĖJE

IKI -40%



28 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -25%
IKI -45%

-20% -40%

COREGA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemonės kasdien, kad drąsiai galėtumėt valgyt, juoktis ir kalbėt. COREGA pilnų/dalinių dantų protezų fik-
suojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka kasdieniam 
naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų 
bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DAILEE
HIGIENOS PRIEMONĖS
DAILEE LADY PREMIUM įklotai- orui laidūs, ploni,daug sugeriantys, minkšti ir švelnūs. Paviršius impregnuotas alijošiaus ekstraktu, saugančiu odą nuo sudirginimo. Puikiai 
prilimpa, įvairių dydžių. Kvapo kontrolė iki 12 val.
DAILEE MEN PREMIUM Level 1- įklotai vyrams, patiriantiems lengvą šlapimo nelaikymą. Anatominės formos, papildomi borteliai saugo nuo pratekėjimo, puikiai prilimpa 
Kvapo kontrolė iki 12 val.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

ROYAL DENTA dantų pastos
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ burnos priežiūros priemonės sukurtos remiantis mokslu ir odontologijos srities atradimais. Auksu ir sidabru praturtintų dantų pastų savybės 
ir jų poveikis patvirtintas nepriklausomoje sertifikuotoje laboratorijoje. Kartą išbandę, klientai ir vėl pasirenka „Royal Denta“. Rekomenduoja odontologai.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-25%

-20% -10%

-25%

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MILLY 
HIGIENOS PREKĖS

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS. Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina 
sąlyga, kad laktobacilos galėtų pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis 
„Vagisan“ tinka kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis 
ir skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INTYMIAI HIGIENAI

FEMINELLA, makšties ovulės,
10 vnt. 1495 1346 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties drėgmei atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 5 mg natrio hialuronato, 10 mg 
vitamino E, 60 mg azijinių raistenių, 60 mg dedešvų ir 60 mg ramunėlių 
ekstraktų, 2 mg arbatmedžių aliejaus. Indikacijos: ovulės vartojamos 
makšties gleivinei drėkinti, esant makšties sausumui dėl hormonų kiekio 
pokyčių bet kuriuo gyvenimo laikotarpiu, ypač menopauzės periodu, po 
gimdymo ir žindymo laikotarpiu, arba dėl chemoterapijos ar spindulinio 
gydymo. Dėl drėkinamojo poveikio ovulės lengvina makšties atrofijos 
simptomus (pvz., niežulį, deginimą, tempimą bei nemalonius pojūčius 
lytinių santykių metu). Dozavimas: vartoti po 1 makšties ovulę 10 parų 
iš eilės arba pagal gydytojo nurodymus. Menopauzės laikotarpiu pirmas 
10–20 parų vartoti po 1 ovulę per parą; palaikomasis gydymas – po 1 ovulę 
2 kartus per savaitę.

BIOHYL LACTO, makšties ovulės,
7 vnt. 1495 1346 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties mikroflorai atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 70 mg laktobakterijų lizatų, 20 
mg lizocimo hidrochlorido, 50 mg alavijų ekstrakto, 10 mg morkų ekstrak-
to, 10 mg šaltalankių ekstrakto. Indikacijos: ovulės vartojamos siekiant at-
kurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegiminius procesus makš-
tyje; apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. Dozavimas: 
suaugusioms moterims vartoti į makštį prieš naktį po 1 ovulę 5–7 dienas.



29HIGIENAI

-30% 979 €
1399

-40% 479 €
799

-50% ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI 

-30%

-35%

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Sensodyne“ yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ODÒNTE
balinamoji dantų pasta jautriems dantims, 75 ml
balinamoji ir dantenas sauganti dantų pasta, 75 ml
balinamoji ir gaivų burnos kvapą suteikianti dantų pasta, 75 ml
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pasta specialiai sukurta taip, kad jūsų dantys būtų idealiai švarūs ir atrodytų pastebimai baltesni. Pasta stiprina dantų emalį, saugo nuo apnašų 
susidarymo ir ėduonies, suteikia gaivų burnos kvapą. Dantų pasta mažai abrazyvi – RDA 43. Tinka dantų valymui ir su elektriniu, ir su įprastu šepetėliu.

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI 

ELGYDIUM DANTŲ PASTOS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Elgydium“ siūlo specializuotus sprendimus dantų priežiūrai suau-
gusiesiems ir vaikams: dantenų problemoms spręsti, dantims balinti, jautriems 
dantims, dantų apnašų kontrolei bei ėduonies prevencijai.
„ELGYDIUM“ - TOBULAI JŪSŲ ŠYPSENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

-20%

-30%

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
VELYM 100 ml balinamasis dantų kremas. Dabar virš 95% ingredientų yra natūra-
lios kilmės medžiagos. Nauja, tvari, perdirbto plastiko tūbelė.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TEPE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Produkcija „TePe“ pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Visi tarpdančių šepetėliai turi unikalius laikiklius, 
specialiai parinktus šerelius ir plastiku padengtą vielutę, todėl tarpdančių valymas labai veiksmingas. Dantų šepetėliai „TePe“ patikimi ir kokybiški.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma kainų skirtuku pažymėtoms prekėms

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BLEND-A-DENT
BLEND-A-DENT REGULAR, 47 g (x2 pakuotės)    
BLEND-A-DENT FRESH, 47 g (x2 pakuotės) 
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, ga-
lite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami. 

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

ORALMEDA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pasta „Plidenta Pro-Balance“ su probiotiku, ksilitoliu ir fluoridais, skirta kasdienei dantų priežiūrai. Saugo dantų emalį ir dantenas, švelniai balina. 
Skirta suaugusiesiems. Vaikiška gelinė dantų pasta „Biomin F for Kids“ (37,5 ml (50 g)), braškių skonio, skirta 3–6 metų vaikams. Dantų pasta su bioa-
ktyviu stiklu ir fluoridais saugo vaikų dantis nuo žalingo rūgščių poveikio ir stiprina dantų emalį. Dantų pasta „BioMin F“ su bioaktyviu stiklu jautriems 
dantims sukurta Didžiosios Britanijos mokslininkų ir ne tik efektyviai mažina dantų jautrumą, bet ir užtikrina aukštą emalio apsaugą nuo žalingo rūgščių 
poveikio. Išsivalius dantis, perteklių išspjauti, išskalauti vandeniu. Galima naudoti vaikams nuo 6 metų ir suaugusiesiems. Su fluoridais. „Xylimelts“ 
prilimpančios pastilės sausai burnai (40 pastilių) skatina seilėtekį, didina natūralią dantų emalio remineralizaciją, neutralizuoja seilių pH. Efektyviai šalina 
sausos burnos nepatogumus nakties metu. Tinka pacientams su sumažėjusiu seilėtekiu, sergantiems cukriniu diabetu, nešiojantiems ortodontines kapas 
ar turintiems dantų implantų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



30 JAI IR JAM Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40%

PROSTOSAN FORTE, 30 kapsulių  1515 909 €
POTENZINE SUPERIOR, 30 tablečių  1999 1199 €
MAISTO PAPILDAI
„Prostosan forte“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų  prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių 
pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.
„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. 
Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip 
pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu. 
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

CANESTEN®, 10 mg/g kremas, 20 g 499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: odos ir išorinių gleivinių 
infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito 
gydymas kartu gydant vulvovaginalinę mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojamas 2–3 kartus per parą. Užtepti plonu 
sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gali sumažinti 
latekso gaminių veiksmingumą ir saugumą, jeigu tepama lytinių organų srityje. Poveikis 
pasireiškia tik gydymo metu, todėl jo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. 
Venkite sąlyčio su akimis. Nedėkite kremo į burną ir nenurykite. Pacientai, gydomi imu-
nosupresantais, chemoterapija, sergantys diabetu, infekuoti ŽIV, jaunesnės kaip 16 metų 
paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami turi pasitarti 
su gydytoju. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik 
prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose. Galima vartoti 
žindymo metu. Jeigu vartojamas spenelių srityje, prieš maitinant reikia nusiplauti krūtis. 
Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alkoholio, kurie gali sukelti vietinių odos bei 
alerginių reakcijų. Reklamos teksto parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
„CANESTEN®“ KREMAS - GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMUI!

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji 
kapsulė 1149 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos. Makšties ir moters išorinių lyties 
organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusios moterys ir paauglės nuo 16 metų: viena kapsulė 
įdedama kiek įmanoma giliau į makštį, naudojant pakuotėje esantį aplikatorių, geriausia 
gulint, vakare prieš miegą. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama pirštu, be aplikatoriaus. 
Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Jaunesnėms kaip 
16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Saugumas ir veiksmingumas 
jaunesnėms kaip 12 metų mergaitėms neištirti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas klo-
trimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo 
trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; 
yra karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo 
išskyrų iš makšties; pykina; kraujuoja iš makšties ir (ar) tuo pat metu yra pečių skausmas. 
Nerekomenduojama gydyti menstruacijų metu. Vartojant vaistą negalima naudoti tamponų, 
makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, rekomenduojama 
vengti lytinių santykių. Latekso kontraceptinių priemonių veiksmingumas ir patikimumas gali 
sumažėti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
„CANESTEN®“  MAKŠTIES MINKŠTOJI KAPSULĖ - 1-OS DIENOS MAKŠ-
TIES GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

NUO 499
€

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

-40% 1559€
2599

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Meflovan forte“ – trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Var-
tojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.

-30%

PROSTENAL® CONTROL, 30 tablečių 1149 804 €
PROSTENAL® CONTROL, 60 tablečių 1999 1399 €
MAISTO PAPILDAI
1 tabletė per dieną. Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.
Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių 
ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą. Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją.
2303_ SB_Prostenal_V01_LT 

PROSTATAI IR POTENCIJAI

999
€

CAGYNOL, 300 mg, ovulė, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.
Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. „Cagynol“ skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  
Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. 
Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės 
infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15. 
CAGYN/2023/12/03
OVULĖ VIETINIAM MAKŠTIES KANDIDOZĖS GYDYMUI
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

-30% 1119€
1599

ISEREN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

1299
€

AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė    
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Avodele“ yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. „Avodele“ sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti „Avodele“.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog 
nesate nėščia, „Avodele“ galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. „Avodele“ vartoti 
negalima: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš 
vartodama, pasitarkite su gydytoju, nes „Avodele“, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip 
dažnai galima vartoti „Avodele“. „Avodele“ vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali 
sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti 
pilvo apačią; Nuovargis; Galvos skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas 
Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido patinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai 
vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija 
paskutinį kartą peržiūrėta 2021-09-01.

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

-15%

EVELOR® 50 mg, 90 kapsulių 3049 2592 € 
EVELOR® H 200 mg, 30 tablečių 2199 1869 €
MAISTO PAPILDAI
Augaliniai antioksidantai, kurie priklauso polifenolių grupei. „Evelor®“ ir „Evelor® H“ sudėtyje esantis trans resveratrolis yra mikronizuotas ir išgautas iš 
didžiausią šios medžiagos kiekį kaupiančių augalų – plačialapių rūgčių (lot. Polygonum cuspidatum) – šaknų. 
Mikronizacijos procesas (medžiagos susmulkinimas iki labai mažų dalelių) padidina resveratrolio biologinį prieinamumą ir veiksmingumą. Resveratrolis 
padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą. Dėl panašios cheminės struktūros į hormoną estradiolį jis taip pat padeda palaikyti 
normalią moters savijautą menopauzės metu.
Vartojimas. Gerti po 1 kapsulę arba tabletę rytinio valgio metu, užgeriant vandeniu.

ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS, MOTERIMS MENOPAUZĖS METU



31MAŽYLIUI IR MAMAI

Pasiūlymai galioja 2024 10 01 – 2024 10 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2024 09 19.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!IKI -45%

-40%

DOCTOR FISH OMEGA-3 
+ VITAMINS D & E 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vitaminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

AMBIO
KIDS MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 50 guminukų 1348 741 € -45 %
KIDS VITAMINAS C, geriamieji lašai, 30 ml 328 197 € -40 %
KIDS VITAMINAS D 400 TV, 30 kramtomųjų tablečių 798 479 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
KIDS LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS, geriamieji lašai, 10 ml 1298 779 €
KIDS LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS, 10 paketėlių 948 569 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
KIDS GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, 6 braškių skonio ledinukai ant pagaliuko 598 €
KIDS GERKLEI SU ČIOBRELIU, 6 aviečių skonio ledinukai ant pagaliuko 598 €
KIDS BRONCHO COMPLEX, 150 ml 718 € 
MAISTO PAPILDAI

-30% 518€
740

INFACOL, geriamoji suspensija, 50 ml
Simetikonas 40 mg/ml
MEDICINOS PREKĖ
Terapinės indikacijos: „Infacol“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko diegliams ir vidurių skausmams. Skausmo ir dieglių priežastis – 
kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „Infacol“ padeda pasišalinti susikaupusioms dujoms. Suspensiją galima skirti naujagimiams ir vyres-
niems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – tiek, kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš vartojimą gerai suplakite 
buteliuko turinį. Pilnai pripildykite vieną lašintuvą, paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite atgal į buteliuką. Norėdami 
sugirdyti suspensiją, paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite „Infacol“ suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 100 suspensijos dozių. Vieną 
pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti iki dviejų pilnų lašintuvų (1 
ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „Infacol“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: simetikonas yra inertiška medžiaga, kurios kūdikio organizmas 
neabsorbuoja. Ji išsiskiria iš organizmo nepakitusi. „Infacol“ šalutinio poveikio reiškinių iki šiol nėra žinoma. Metilo ir propilo hidroksibenzoatai gali sukelti 
alerginę reakciją (galbūt pavėluotą). Jei manote, kad Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš duodami kūdikiui „Infacol“, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku.
MAŽŲ PILVELIŲ DRAUGAS!

1019
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1199
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

ACIDOLAC® JUNIOR, 20 meškiuko formos tablečių
ACIDOLAC® JUNIOR braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių
MAISTO PAPILDAI
ACIDOLAC®JUNIOR meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

ŽARNYNO MIKROFLORAI




